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مردم خوزستان
ناراحتی شان را بروز دادند  

آیت ا... خامنه ای  : 

صفحه  ۲

قانون مجلس اجازه نداد
 تحریم ها را برداریم

حسن روحانی : 

برای خوزستان استاندار ویژه 
تعیین می کنم

رئیسی :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

5آبرسانی به ۳۹ روستای استان  خراسان جنوبی مشارکت بانوان استان در طرح توسعه کویر تایر 2گرد بی توجهی مسئولان بر بنای رها شده مرکز بهداشت 3

خدمات شهرداری بیرجند
برای  مناطق کم برخوردار

 با افتتاح بوستان کاظمیه و پروژه انتقال آب به شمال شهر، به بهره برداری رسید: 

سرمقاله

ما و درس هایی از خوزستان

در این روزهای پرالتهاب و سخت که مدام از خوزستان عزیز و مردم شریفش و دردها 
ورنج هایشان می شنویم، بازپخش و دیدن و شنیدن  بعضی از  هشدارهایی که سال 
ها قبل، مسئولان، نمایندگان و کارشناسان درباره آینده خوزستان داده اند، دردناک 
تر از هر چیز دیگریست. اول آنکه به صورت کاملًا مبرهن و واضح، مسئول، نماینده 
یا کارشناسی، مشکلات سال های بعد خوزستان را پیش بینی کرده و کسی توجه 
نکرده است، مدیران کار خود را کرده اند، دستگاه ها  بدون توجه به این هشدارهای 
دلسوزانه، کار خودشان را پیش برده اند و نهادها و ادارات و ارگان ها، گزارش هایی 
را که  خودشان مناسب تشخیص داده اند  به تهران برده اند.  دوم آنکه مشاهده می 
کنیم در بعضی از این هشدارها، از باب مثال آوردن، گریزی به مشکلات شرق کشور 
 هم زده می شود. و همین است که تنم را می لرزاند و سخت نگرانم می کند. آیاما با 
 خوزستان و شرایط آن استان، همسانی و مشابهت داریم؟ آیا قرار است در سال های آینده،
 شرایط مشابه آنجا داشته باشیم؟ از جهاتی بله و از جهاتی خیر. ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور

چالش آب شوخی بردار نیست
ما از نقطه نظر شرایط اجتماعی تا رسیدن به این روزهای سخت در خوزستان »خیلی دوریم« اما اگر برای تعهدها و وعده ها و مشکلات متعدد این منطقه، راهی پیدا یا قدمی برداشته نشود، با کمال تأسف باید گفت، به شرایط خوزستان، 
»خیلی نزدیکیم« * موضوع آب، اصلاً شوخی بردار نیست. با راه آهن، با اعتبارات و بودجه، با جاده مرگ در این استان شاید بتوان چند روزی بیشتر مدارا کرد، اما با موضوع آب و کم آبی اصلاً نمی توان مدارا کرد ...  مشروح در سرمقاله امروز

آیا قرار است در سال های آینده خراسان جنوبی، شرایط مشابه خوزستان داشته باشد؟

»هو الحی الذی لایموت« 

31 تیر 
پانزدهمین سالگرد سفر بی بازگشت 

  شادروان غلامرضا آوان 
           پانزدهمین تیر را در دفتر فراق تو ورق زدیم 

                       در حسرت نفس هایی که در هوایت کشیدیم و نفهمیدیم

همسر و فرزندان همیشه داغدارت

 جناب آقای حاج محمد قدبا
مصیبت درگذشت مادر همسر گرامی تان و همسر شهید بزرگوار

 مرحومه درانی پور
 را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند 
منان برای آن مرحومه غفران الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر 

 مسئلت داریم.
دفتر خدمات زیارتی عماد بیرجند

 حمید ملانوری شمسی- استاندار خراسان جنوبی            

ایزد منان را سپاسگزاریم که در غمناک ترین روزهای زندگی مان ما را از نعمت حضور دوستانی 
مهربان بهره مند ساخت که همدردی شان التیامی است بر دل های 

داغدیده ما.
بدین وسیله از عنایت و حسن توجه امام جمعه محترم، شهردار محترم، مدیرکل 
محترم اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، سروران عزیز در کانون هنرمندان و حوزه 
هنری،  دوستان، اقوام، آشنایان و همکاران که از شهرهای دور و نزدیک، با حضور 

در مراسم ترحیم، سوم، هفتم و چهلم عزیز از دست رفته مان     

  شـادروان فهیم بخشی
و یا با ارسال گل و پیام های تسلیت ابراز همدردی کردند از صمیم 

قلب تقدیر و تشکر نموده و برای همگان از خداوند رحمان، سلامتی و عافیت مسئلت می نماییم . 
خانواده بخشیبا ذکر فاتحه ای یاد ایشان را گرامی می داریم.

پیام استاندار خراسان جنوبی
 به مناسبت هفته ملی مهارت 

“یكی از کارهایی که بر عهده  مسئولان دولتی است، توسعه  مهارت 
هاست، ما به علم احتیاج داریم، اما به پنجه  کارآمد هم احتیاج 

داریم«. مقام معظم رهبری )مدظله العالی( 
بر هیچ کس پوشیده نیست که رشد و توسعه اقتصادی با ایجاد اشتغال و 
کارآفرینی، ارتباطی مستقیم و تنگاتنگ دارد و از میان عوامل متعدد مؤثر 

در اشتغالزایی، نقش مهارت آموزی، بسزاتر و بسیار برجسته تر است. 
ماهر،  و  کارا  انسانی  نیروی  اجتماعی،  مسایل  های  پژوهش  اساس  بر 
مهمترین مؤلفه پیشرفت و تعالی یک سازمان است، بنابراین توانمندسازی 
نیروی انسانی از طریق آموزش مهارت  های شغلی و تخصصی، می تواند به عرضه نیروی انسانی توانمند و ماهر 
منجر شده، افزایش بهره وری و کارایی شاغلان بخش های مختلف را به همراه داشته باشد. خراسان  جنوبی، 
این سرزمین ناشناخته های فراوان، در کنار ظرفیت های بی نظیر خدادادی از جمله محصولات کشاورزی، 
ذخایر معدنی و جاذبه های طبیعی منحصر به فرد، به داشتن نیروی انسانی خلاق، متعهد و توانا، بنام است و 
از پتانسیل های بسیار مهم آن، وجود جوانان تحصیلکرده ای است که هر کدام به سهم خود، می توانند نقشی 
مؤثر در پیشرفت و آبادانی این دیار داشته باشند. عزم جدی استان و سیاست گذاری های صورت گرفته در 
ستاد توسعه خاوران برای بهره برداری هر چه بهتر و بیشتر از ظرفیت های این خطه با استفاده از پتانسیل 
شرکت های توسعه گرا، لزوم افزایش توانمندی آحاد مردم به ویژه جوانان خلاق و آماده به کار خراسان جنوبی 
را دوچندان کرده است. بدون تردید توسعه پایدار، متوازن و همه جانبه خراسان جنوبی به نیروهایی ماهر 
نیاز دارد تا بتوانند چرخ پیشرفت استان را با هزینه کمتر به حرکت درآورند و این مهم جز با توسعه آموزش  
های مهارتی مقدور و میسر نیست. اینجانب ضمن تبریک »هفته ملی مهارت« و ششم مردادماه »روز ملی 
مهارت، کارآفرینی و آموزش های فنی و حرفه ای« به تمامی مدیران ، کارشناسان، مربیان و همه فعالان 
عرصه فنی و حرفه ای استان، از تلاش های انجام شده در راستای ترویج مهارت آموزی در خراسان جنوبی 
تشکر می کنم و امیدوارم با توسعه برنامه های مهارتی در مرکز آموزش های فنی و حرفه ای استان، هر فرد 
ساکن در خراسان جنوبی به زیور یک مهارت آراسته گردد و همه بتوانیم به فرمایش رهبر معظم انقلاب 

)حفظه ا... تعالی(؛ »دست به دست هم، کارگاه عظیم ایران را هر روز پررونق تر سازیم”. 

دبیر خانه شورای اطلاع رسانی استان با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی و روزنامه آوای خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر حمیدرضا لطیفی
جناب آقای دکتر مسعود رضا موحد دانش
انتخاب شما پزشکان دلسوز و خادمین ضیوف الرحمن را در 

هیئت مدیره سازمان نظام پزشکی
تبریک عرض نموده و از خداوند منان برایتان توفیقات بیش از پیش آرزومندیم.

دفتر خدمات زیارتی عماد بیرجند

برنامه پرواز های فرودگاه بیرجند
شرح در صفحه 5

جناب آقای سید عباس حسینی
مدیرعامل محترم شرکت رعد ترابر اتحاد باقران

ضایعه درگذشت پدر و مادرگرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض 
نموده، برای آن عزیزان از دست رفته غفران و رحمت الهی و برای بازماندگان صبر و 

شکیبایی خواستاریم.

مدیریت و کارکنان بیمه آسیا  نمایندگی صادق سیاسی

پیام مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای
 استان خراسان جنوبی

 به مناسبت هفته ملی مهارت 
»به نام خالق مهارت«  

جهان به ضرورت  انقلاب در مهارت می اندیشد 
 با  سلام و تحیت

 نقش و هویت اساسی مهارت در بستر جامعه با توجه به نیاز بازار کار به 
نیروی ماهر و اهمیت آن در اشتغال بر کسی پوشیده نیست .

هفته ملی مهارت )1400/4/31 تا 1400/۵/6(؛ هفته کارآفرینی و آموزش های فنی و حرفه ای
 موقعی ارزشمند است تا تمامی فرصت ها را جمع کنیم و از دریچه نگاه تمامی آحاد جامعه تریبونی 
بسازیم که ارزش های والای مهارت آموزی را تبلیغ نماید. مقام معظم رهبری )مد ظله العالی( تاکیدات 
مکرری به موضوع مهارت به عنوان ضرورتی مهم در مسیر اشتغالزایی پایدار  داشتند که آن را سرلوحه 
امورمان قرار می دهیم و با تاکید و تاسی به سفارشات بزرگان دین و ائمه در خصوص کار و تلاش این 
فرصت را برای قدردانی از همه عاملان مهارت آموزی در بخش های دولتی و خصوصی در استان مغتنم 
شمرده و این هفته را به محضرشان تبریک می گویم.بی شک گسترش مهارت آموزی در جای جای استان 
پهن کردن سفره پر برکت اشتغال است که می تواند در شرایط کنونی امید آفرین و انگیزه ساز باشد. در 
ادامه از همه کنشگران مهارتی و دلسوزان امر اشتغال به ویژه نخبگان و اصحاب رسانه های ارتباط جمعی 
با همتی افزون به عنوان سفیران مهارتی دعوت می نمایم در ترویج مهارت آموزی و تقویت فرهنگ 
مهارت یاریمان دهند تا با خروج مهارت از غربت، بیکاری و دغدغه های آن نیز از جامعه ما خارج شود. 
بار دیگر خداقوتی از صمیم دل خدمت خانواده آموزش فنی و حرفه ای استان عرض نموده و توفیق و 
تعالی روز افزون این عزیزان را آرزو کرده و امیدوارم مهارت به عنوان  تقاضای اساسی سبد نیاز خانواده 

مورد توجه ویژه قرار گیرد.
محمد علی عرب - مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی

فراخوان مناقصه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی  
خراسان جنوبی    شرح در صفحه 2

صفحه  6
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بیش از ۲۷ تنُ گوشت قربانی در خراسان جنوبی اهدا شد

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد امام خمینی )ره( استان گفت: مردم و خیرین خراسان جنوبی ۲۷ تن و ۴۰۰ 
کیلوگرم گوشت را در قربانگاه های استان برای کمک به نیازمندان قربانی کردند. رفیعی افزود: براساس جمع بندی اولیه خیرین 
استان در روز عید قربان بیش از هزار و ۴۰۰ راس دام سبک و ۲۰ راس دام سنگین را برای کمک به نیازمندان کشتار کردند. 

سرمقاله

ما و درس هایی از خوزستان

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( واقعیت آن است که شرایط سیاسی،  اجتماعی، 
فرهنگی، و  قومی و قبیله ای خوزستان با ما تفاوت های ماهوی دارد. اما از 
جهات دیگری، ما شباهت های بسیار با همدیگرداریم. هر دو استانی مرزی 
هستیم. هر دو دارای شاخص های پراکندگی ویژه اجتماعی و مذهبی هستیم. 
هر دو سال هاست در عرصه های ملی، دچار برخی عقب ماندگی های توسعه 
ای تاریخی شده ایم، هر دو مرزهایمان در حال تغییر ماهیت جمعیت ساکن 
اجتماعی - امنیتی است. هر دو از مشکل مهمی به نام خشکسالی و کم 
آبی به شدت رنج می بریم. بحران ها در هر دو استان تبدیل به پاشنه آشیل 
شده اند  و به جای »مدیریت بحران«، »بحران مدیریت« پیش می آید، نرخ 
درآمدهای خانوار و هزینه ها و برخورداری هایمان به نسبت جمعیت، در بعضی 
سال ها، نزدیک به هم بوده است، هر دو در شرایط یکی دو دهه اخیر، در 
بعضی از شهرهایمان »مهاجر فرست« و در بعضی از شهرها، »مهاجرپذیر« 
بوده ایم، هر دو پایلوت بسیاری از طرح های اجرایی در کشور هستیم که قرار 
است برای اولین بار اجرا شوند، هر دو در برهه هایی از تاریخ استانمان، تنها 
چیزی که در انتصاب های مدیریتی رعایت نشده، »شایسته سالاری« بوده، 
هر دو مردمی نجیب و کم گو و صبور داریم که بعضی مدیران سوء استفاده 
گر، به اشتباه بر همین کم گویی و نجابت و صبوری سوار شده اند و به انباشت 
مشکلات در دل مردم و در جای جای زندگیشان کمک کرده اند و با اقدامات 
بدون تدبیر، چاشنی انفجار مطالبات و اعتراض های  اجتماعی را  بین مردم 
و خانه به خانه کار گذاشته اند، هر دو استانی هستیم که در همه ی این سال 
ها، هرچه در رسانه ها از قول مدیران دلسوز و مردم عزیز و پژوهشگران و 
کارشناسان و نخبگان متعهدش درباره مشکلاتش گفته شده، فقط به قول 
های سطحی و زودگذر و اظهار تأسف های لحظه ای بسنده گردیده است. 
شرایط ما و شرایط خوزستان، دقیقاً مصداق »خیلی دور، خیلی نزدیک« است. 
مردم ما هم در خراسان جنوبی، بغض های فروخفته ای دارند که کسی برای 
شناسایی، مدیریت کردن و تمهید اندیشیدن برای این بغض ها و مطالباتِ ته 
نشین شده، فکری نکرده است. ما از نقطه نظر شرایط اجتماعی تا رسیدن به 
این روزهای سخت و پرالتهاب در خوزستان »خیلی دوریم«، اما چاشنی هایی 
با حساسیت بالا بین مردم استان در سال های گذشته توسط بعضی از مدیران 
ناکارآمد، کار گذاشته شده که اگر به آنها توجه نشود و  مدام با ابزاری به نام 
»مطالبه سنج«، میزان و اندازه ی مطالبات مردمی در استان سنجیده نشود، و 
اگر برای قول ها و تعهدها و وعده ها و مشکلات متعدد این منطقه، راهی پیدا 
یا قدمی برداشته نشود، با کمال تأسف باید گفت، به شرایط خوزستان، »خیلی 
نزدیکیم«. موضوع آب، اصلًا شوخی بردار نیست. با راه آهن، با اعتبارات و 
بودجه، با جاده ی مرگ، با هر چیز دیگری در این استان شاید بتوان چند روزی 
بیشتر مدارا کرد، اما با موضوع آب و کم آبی اصلًا نمی توان مدارا کرد. اجازه 
بدهید اعتراف کنم که خودم پس از گزارش های کمتر از سه ماه قبل  داخلی 
و خارجی در خصوص کم آبی در ایران، به هیچ عنوان پیش بینی نمی کردم 
پیش بینی هایشان درباره تبدیل این موضوع به بحران داخلی، اینقدر سریع 
محقق شود. همگی باید به هوش باشیم. هر مشکلی، درس  های بی شمار 
دارد که باید از آنها، چیزی بیاموزیم و برای غرق نشدن در این مشکلات، برای 

خودمان چاره اندیشی کنیم.
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰93۰۴9۴3831 ارسال بفرمایید(

مردم خوزستان ناراحتی شان را بروز دادند
 و هیچ گله ای نمی  توان از آنان داشت

رهبر انقلاب با گلایه از رعایت نشدن توصیه های متعدد قبلی 
درباره آب خوزستان و فاضلاب اهواز گفتند: اگر آن توصیه ها 
مورد توجه قرار می گرفت مسلماً این وضع ایجاد نمی شد. ایشان 
با اشاره به حضور وفادارانه و فداکارانه مردم خوزستان در خط 
مقدم مشکلات هشت سال دفاع مقدس، افزودند: این مردم 
نباید دچار مشکلات باشند و اگر در وقت خود به کار مردم 
انقلاب  رهبر  نمی شد.  ایجاد  وضعیت  این  می شد،  رسیدگی 
اسلامی فرمودند: اکنون که دستگاه های دولتی و غیردولتی 
مشغول به کار شدند، همچنین دولت بعدی که بر سر کار خواهد 

آمد، کارها را به صورت جدی دنبال کنند.

روحانی: قانون مجلس اجازه نداد تحریم ها را برداریم

رئیس جمهور گفت: اگر قانون مجلس جلوی ما را نگرفته بود، 
تحریم ها را پیش از فروردین برداشته بودیم. روحانی افزود: 
دولت به همه وظایف خود در زمینه تحریم عمل کرده و در 
گزارش اخیر وزیر امور خارجه کاملا روشن است که به چه 

توفیقاتی دست یافتیم. 

رئیسی:  برای خوزستان استاندار ویژه تعیین می کنم

رئیسی، رئیس جمهور منتخب با بیان اینکه مدیرعالی استان در 
استان هایی که شرایط خاص دارند در دولت مورد توجه خواهد 
بود، گفت: در استان هایی که مشکل خاص دارد، استانداران 
ویژه انتخاب خواهند شد تا با اختیارات ویژه بتوانند به صورت 
نوبه ای مسائل استان را در زمان های کوتاه با حضور در هیئت 
دولت مطرح و پیگیری کنند و رفع محرومیت در استان هایی 
مانند خوزستان و سیستان و بلوچستان در اولویت اقدامات همه 

دولتمردان خواهد بود.

مسببین آشوب ها به سزای عمل شان خواهند رسید

سردار اشتری، رئیس پلیس کشور گفت: مسببین در ناآرامی ها و 
آشوب های خیابانی که در پی تخریب اموال عمومی و مردمی 
هستند، در رصد پلیس هستند و بدانند که به سزای اعمال شان 

خواهند رسید.

نمکی از نمایشی ترین وزرای کابینه روحانی بود

ترکان، فعال سیاسی اصلاح طلب با بیان اینکه مطالبه مردم 
نمایشی ترین  از  نمکی  آقای  گفت:  است،  واکسن  واردات 
وزرای کابینه روحانی بود و در شرایطی که هر روز مردم در 
حال از دست دادن عزیزان شان هستند، ایشان به شعار دادن و 

وعده های تحقق ناپذیر اکتفا کرده است.

اگر مردم همراهی نکنند، 
رئیسی نتیجه لازم را نخواهد گرفت

افتخاری فعال اصولگرا گفت: اگر آقای رئیسی حتی بهترین 
نیروها را انتخاب کنند و از ظرفیت بهترین ها استفاده کنند تا 
مردم ایشان را همراهی نکنند و برای رفع مشکلات توسط ایشان 
 گام به گام اقدام نکنند، قطعا آن نتیجه لازم را نخواهد داشت.

مشارکت بانوان استان در طرح توسعه کویر تایر

 راه اندازی دپارتمان ملی معدن در نهبندان

مشورتی،  شورای  پیشنهاد  با  اعتمادیان- 
تایر  کویر  توسعه  طرح  در  استان  بانوان 
مشارکت و سرمایه گذاری می کنند. مدیرکل 
دفتر امور بانوان و خانواده استانداری در بازدید 
از کارخانه کویر تایر بیرجند گفت: شورای 
مشورتی بانوان با نگاه ویژه شخص استاندار، 
در 1۵ بهمن ماه 1399 و همزمان با روز زن 
فعالیت خود را آغاز کرد. نخعی با تأکید بر 
این که شورای مشورتی در نوع خود، اقدامی 
بی نظیر است، تصریح نمود: شورای مشورتی 
درست مثل ستاد توسعه خاوران، از طرح های 
ابتکاری استاندار است. وی با اشاره به این که 
شورا به طور مستقیم زیر نظر شخص استاندار 
فعالیت می کند، متذکر شد: ما طی نشست 
های مستمر و ماهانه، مسائل و مشکلات 

بانوان استان را به شخص استاندار منتقل و 
پیگیری می کنیم. نخعی ادامه داد: شورای 

برای  را  کار  مقدمات  دارد  تمایل  مشورتی 
مشارکت و سرمایه گذاری بانوان استان در 

طرح استیل کورد فراهم نماید. به گفته وی؛ 
بانوان می توانند با سرمایه های اندک خود در 

این طرح مشارکت نمایند و ضمن کمک به 
صنعت استان، زمینه اشتغال جوانان زیادی را 

فراهم نمایند. وی اظهار امیدواری کرد: استیل 
کورد هم بتواند مثل کویرتایر در سطح ملی و 
بین المللی، مایه فخر و مباهات استان باشد. 
مدیرعامل شرکت کویر تایر نیز در ادامه ضمن 
ارائه گزارش مبسوطی درخصوص روند شکل 
گیری کارخانه، گفت: با برنامه ریزی هایی که 
صورت گرفته حدود 9 میلیارد تومان در سه 
طرح استیل کورد، نیروگاه خورشیدی و تولید 
تایر ماشین آلات معدنی و سنگین، سرمایه 
گذاری جدید خواهیم داشت. وی با تأکید بر 
این که خورشید، هرگز در کویر تایر غروب 
سال  حاصل ۲3  نمود:  تصریح  کند،  نمی 
تلاش این مجموعه، اشتغال مستقیم و غیر 
مستقیم برای ۵ هزار و 93۶ نفر و نیز سهم 
باشد. استان می   1۶ درصدی در شاغلان 

حرفه ای  و  فنی  مدیرکل   - صباغی 
دپارتمان  اینکه  به  اشاره  با  خراسان جنوبی 
ملی معدن هفته آینده در نهبندان راه اندازی 
آموزش  دپارتمان  این  در  گفت:  می شود، 
برای  را  معدن  در  فعال  افراد  اشتغال  برای 
خراسان جنوبی و استان های همسایه پیگیری 
می کنیم. محمد علی عرب در نشست خبری  

ادامه داد: مرکز ثابت آموزش زندان در بیرجند 
را نیز به زودی راه اندازی می کنیم، همچنین 
افتتاح چند کارگاه را در بیرجند خواهیم داشت. 
وی  یادآور شد:  اداره کل فنی و حرفه ای 
و  ثابت  آموزش  مرکز   19 خراسان جنوبی 
شعب شهری، 1۰۲ کارگاه ثابت و ۴9۶ حرفه 
صنعت،  خدمات،  خوشه های  در  آموزشی 

فرهنگ و هنر و کشاورزی آموزش های خود 
را به صورت رایگان ارائه می دهد. مدیرکل 
بیان  کرد:  خراسان جنوبی  حرفه ای  و  فنی 
نیز 18۲  همچنین ما در بخش خصوصی 
آموزشگاه آزاد فعال فنی و حرفه ای و ۲۲۶ 
ویژه  آموزشگاه  آموزشی شامل 1۰9  حرفه 
زنان، ۶ آموزشگاه ویژه مردان و ۶۷ آموزشگاه 

دو منظوره داریم. عرب ادامه  داد: گروه های 
18 گانه مخاطب ما نیز شامل افرادی چون 
وظیفه،  سربازان  مهارت آموزی،  متقاضیان 
دانشجویان،  اقتصادی،  بنگاه های  شاغلان 
زندانیان،  روستایی،  مناطق  ساکنین 
دانش آموزان، ساکنین مناطق محروم و مرزی، 
هستند.  ... و  یافته  بهبود  معتادین   عشایر، 

ایرنا- معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
خراسان جنوبی گفت: تاکید قرارگاه آب استان 
بر برخورد با مصرف کنندگان دارای مصارف 
نامتعارف است و یکی از مهمترین موضوعاتی 
آب  قرارگاه  کار  دستور  در  ویژه  به طور  که 
قرار گرفته، مدیریت منابع آبی است. فرهادی 
به  استان  آب  قرارگاه  نشست  چهارمین  در 
دو راهکاری اشاره کرد که در این راستا در 

قرارگاه تعریف شده است و ادامه داد: یکی از 
این راهکارها، جلوگیری از هدررفت آب است 
که شرکت آب و فاضلاب به منظور تحقق 
این برنامه، اعتبارات ویژه ای را از ردیف های 
ملی پیگیری کرده است. وی گفت: همچنین 
فرمانداران  با  که  هماهنگی هایی  طریق  از 
شده، این موضوع به طور ویژه در کمیته های 
برنامه ریزی شهرستان ها مورد توجه قرار گرفته 

است. معاون استاندار خراسان جنوبی اضافه 
کرد: با توجه به اینکه گروهی از افراد به ویژه 
در روستاهای حاشیه شهرها برای آبیاری مزارع، 
باغات و مجتمع های دامداری خود از آب شرب 
بهداشتی استفاده می کنند، برخورد با این شیوه 
برداشت نیز در دستور کار قرار دارد. وی با اشاره 
به اینکه برخی از افراد سودجو به برداشت آب از 
پشت کنتور اقدام می کنند، گفت: این افراد که 

قانون را زیرپا می گذارند و با فشاری که به شبکه 
تحمیل می کنند، مشکلاتی را برای مردم رقم 
می زنند نیازمند برخورد جدی است. فرهادی 
ادامه داد: شرکت آب و فاضلاب مکلف است در 
گام اول با اطلاع رسانی کافی، همه را از تبعات 
این کار و نیز برخوردهای قانونی که به همراه 
دارد، آگاه سازد و در صورت ادامه پیدا کردن این 
 تخلفات، با متخلفان به طور جدی برخورد کند.

تاکید قرارگاه آب خراسان جنوبی بر برخورد با مصارف نامتعارف

به اطلاع هم استانی های عزیز می رساند: 
به دلیل عملیات برگردان و بهینه سازی تجهیزات مخابراتی، تلفن های ثابت 
شهر بیرجند حدفاصل بلوار مدرس و توحید ،خیابان های امام موسی صدر و 

15 خرداد )پمپ بنزین و فرمانداری( از روز یکشنبه مورخ 1400/05/03 به مدت 72 ساعت 
قطع و یا دچار اختلال خواهد شد.

ضمنا مشترکان عزیز می توانند برای اطلاع از تغییرشماره با سامانه 3200 تماس حاصل نمایید.  

روابط عمومی مخابرات منطقه خراسان جنوبی

صاحبان محترم املاک اجاره ای   و  مدیران محترم شرکت ها
با عنایت مسئولان  محترم مالیات ، ارسال اظهارنامه سال 99

به مدت  یک ماه  تمدید شد
هرچه زودتر جهت ارسال و بهره مندی از معافیت ها مراجعه نمایید

ضمنا شرکت هایی که فعالیت هم ندارد باید اظهارنامه تکمیل کند
پاسداران- روبروی شعبه تامین اجتماعی

مرکز تخصصی خدمات  بیمه و مالیات چمنی
صبح و عصر       3242 3242         به تابلوها دقت فرمایید

پیوست شماره یک - مناقصه شماره 39/6355
) موضوع ماده 7 آیین نامه اجرایی نظام  مستند سازی(

بنیادمسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی در نظر دارد: احداث پروژه20 واحدی حاجی آباد شهرستان بیرجند به شرح جدول ذیل وبراساس 
مشخصات فنی منضم به اسناد مناقصه را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به مناقصه گران واجد شرایط واگذار نماید:

تعداد شهرستان
واحد

تعداد 
طبقات

مدت 
اجرای 

کار

متراژ 
تقریبی 
زیربنا 

)مترمربع(

برآورد تقریبی      
)ریال(

نحوه 
واگذاری 

کار

تضمین  شرکت 
در مناقصه  

)ریال(
رشته و پایه 

توضیحاتپیمانکار

بیرجند 
روستای 
حاجی آباد

یك 20
15167033/400/000/000 ماهطبقه

پیمان 
مقطوع

1/670/000/000

پایه 5 ابنیه 
و بالاتر و 

پیمانکاری 
حقیقی

در قالب
20بلوک

 ضمناً مطابق جدول ذیل آهن آلات در محل انبار ماشین آلات بنیاد مسکن جاده روستای مرک موجود بوده که در محل انبار تحویل پیمانکار خواهد 
شد. هزینه بارگیری و حمل تا محل پروژه بعهده پیمانکار می باشد

میلگرد 12میلگرد 14تیرآهن 20تیرآهن 18تیرآهن 16تیرآهن 14

2411 کیلوگرم8948.5 کیلوگرم4 شاخه12 متري8شاخه12 متري73 شاخه12 متري160 شاخه12 متري

نوع فراخوان: فراخوان عمومی یک مرحله ای نام دستگاه مناقصه گزار: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی موضوع مناقصه: احداث  پروژه20 
واحدی حاجی آباد شهرستان بیرجند )برابر سایر آیتم های موردنیاز براساس نقشه ها و مشخصات فنی اجرایی منضم به اسناد مناقصه( زمان دریافت 
اسنادمناقصه در سامانه ستاد: ازساعت 8 روزسه شنبه 1400/04/29 الی ساعت13 روز چهارشنبه 1400/05/06 مهلت ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه : 
تا ساعت 13 روز سه شنبه 1400/05/19 محل دریافت اسناد مناقصه: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی - معاونت مسکن شهری  تضمین 
شرکت در مناقصه : ضمانت نامه بانکی که می بایست تا ساعت 13 مورخه 1400/05/19 تحویل دبیرخانه حراست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان 
جنوبی واقع در بیرجند- خیابان پاسداران- نبش پاسداران 30- اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی مدت اعتبار پیشنهادها: از آخرین 
روز مهلت تحویل پیشنهادات به مدت سه ماه معتبر باشد. تاریخ بازگشایی: ساعت  9 روز چهارشنبه 1400/05/20 شرایط مناقصه گران: برای اشخاص 
حقیقی تصویر شناسنامه و کارت ملی برابر با اصل شده و گواهی امضا و برای اشخاص حقوقی:  تصویر برابراصل شده اساسنامه شرکت – تصویر برابراصل 
شده کپی شناسنامه وکارت ملی صاحبان امضا – تصویر برابر اصل شده آخرین آگهی تغییرات شرکت – تصویر برابراصل شده گواهینامه ثبت نام مودیان 
مالیاتی اشخاص حقیقی و حقوقی – تصویر برابراصل شده گواهینامه ثبت نام درمالیات بر ارزش افزوده - گواهی امضای صاحبان امضای شرکت وتطبیق 
نمونه امضای آنهابا امضاکنندگان قرارداد شرایط مناقصه گران: کلیه شرکت های تشخیص صلاحیت شده دارای رتبه 5 ابنیه بالاتر و پیمانکاری حقیقی 

- بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی در رد یا قبول پیشنهاد مخیر است. هزینه آگهی  های از برنده مناقصه دریافت خواهد شد.

آگهی مزایده اموال غیر منقول - نوبت دوم 
نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره 9901432 
تقسیم ترکه مرحوم غلامرضا حسنی ششدانگ 

عرصه و اعیان ملک فاقد سند مالکیت واقع در خیابان موسی بن 
جعفر)ع(- موسی بن جعفر)ع( 4- پلاک 4. مساحت عرصه: 131 
مترمربع . مساحت اعیان : حدود 110 مترمربع بنای قدیمی ساز با 
سازه خشت و گلی و آجری . انشعابات: یک انشعاب آب، یک انشعاب 
برق، یک انشعاب گاز، یک خط تلفن. کاربری ملک: مسکونی. با توجه 
به بازدید انجام شده، موقعیت، نوع کاربری، متراژ موجود عرصه و 
اعیان، قدمت بنا، انشعابات منصوبه و در نظر گرفتن سایر عوامل 
موثر ارزش ششدانگ عرصه و اعیان ملک مذکور به نرخ روز مبلغ 
3/500/000/000 )سه میلیارد و پانصد میلیون ریال( کارشناسی 
گردیده است، از طریق مزایده در روز شنبه تاریخ 1400/5/16 از 
ساعت 9 الی9:30 صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش 
می رسد. قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که 
بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. 10 درصد مبلغ 
پیشنهادی في المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است 
حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام 
نماید در غیر این صورت 10 درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده 
تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز 
قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده 
شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود. ضمنا برنده 
مزایده جهت پرداخت ده درصد مزایده می بایست کارت بانک ملی 

همراه داشته باشد.
مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدني دادگستری 
شهرستان بیرجند - محمدعلی کشته گر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
خراسان جنوبی- اداره ثبت اسناد و 

املاک حوزه ثبت ملک بیرجند
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی. برابر رای 
شماره 140060308001001260 مورخ 1400/3/15 هیئت اول/
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای موسی عنانی  فرزند محمد 
امیر به شماره شناسنامه 2 صادره از قهستان در ششدانگ یکباب 
منزل به مساحت 125/45 متر مربع قسمتی از پلاک 1396 - اصلی 
واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل 
مالکیت محمد حسین دستگردی  محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 1400/4/15
 تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه 1400/5/2
حسین براتی  – سرپرست ثبت اسناد و املاک بیرجند

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی 
درجه یک مجهز 

به گرمخانه تمام اتومات 
در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

لولـه بازکنـی و لوله کشـی ممتـاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

اسحاقی    09158346779- 09915116386تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

صد در صد تضمینی
کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

روابط عمومی بنیادمسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی
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اختصاص سهمیه جدید نهاده دامی به عشایر خراسان جنوبی

 مدیرکل امور عشایر خراسان جنوبی گفت: ۲ هزار و ۴۷۰ تن جو به منظور تأمین نهاده های دامی به عشایر استان اختصاص یافت.
عصمتی پور، با اشاره به این که ۲ هزار و ۴۷۰ تن جو به منظور تأمین نهاده های دامی به عشایر استان اختصاص یافته است، گفت: سهمیه 

جدید اختصاص یافته در روز های آینده بین عشایر استان توزیع می شود.
دورکاری کارمندان
به ضرر مردم و به 

نفع کروناست
سلام. جناب آقای استاندار و مسئولان 
محترم شما لطف کرده اید کارمندان 
را دور کار کرده اید که مثلا تجمع در 
ادارات کم شود و کرونا کمتر شیوع پیدا 
کند اما اگر سری می زدید و نتیجه این 
کار را هم می دیدید بد نبود. تقریبا قریب 
به اتفاق عزیزان حاضر در خیابان ها و 
پارک ها همکاران اداری شما هستند 
که از فرط بیکاری در خانه به پارک 
ها پناه آورده اند چرا که دور کاری و 
استراحتش  علیرغم  خانه  در  ماندن 
اولین  این  دارد.  هم  خوردی  اعصاب 
کروناست  شیوع  به  دورکاری  کمک 
که به تجمع ها از سر بیکاری منجر 
می شود، کمک دوم و صد البته مهمتر 
هم  کرونا  شیوع  به  کاری  دور  طرح 
سرگردانی مردم در ادارات است. برای 
کاری که قبلا یک بار یا احیانا دو بار 
به یک اداره مراجعه می کردید و حل 
می شد الان باید صد بار مراجعه کنید و 
 حتی شلوغی را در ادارات تحمل نمایید.

فرض کنید برای درخواستی به یک 
فرمایند  می  کنید  می  مراجعه  اداره 
امروز کارشناس مربوطه  نیستند بروید 
فردا بیایید ) این یک تردد اضافه ( فردا 
کارشناس مربوطه که روز گذشته نبوده 
و کارهایش تلمبار شده با حجم زیادی 
ارباب رجوع، می بینید که باید در صف 
دریافت خدمات بایستید )یک تجمع 
اضافه( و نهایتا وقتی درخواست را ارائه 
می کنید برای گرفتن امضای آقای مدیر 
)که البته امروز نیستند و دورکاری اند باید 
فردا برویم ( دور باطل قبلی را تکرار می 
کنیم و فردا باز برای دیدار آقای مدیر ) یک 
تردد اضافه( و اخد تائیدیه ) یک صف 
باز معطل می  دیگر و تجمع دیگر( 
شویم . حالا خود شما بفرمایید دورکاری 
برای کاهش کروناست یا افزایش آن ؟ 
فکر مردمی که حس می کنند کارمندان 
به جای حل مشکل شان در این بلوا به 

دورکاری رفته اند را هم بکنید. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* در ارتباط با شلوغی مراکز واکسیناسیون 
وقتی پیامک برای کسی نرفته مردم نباید 
راه بیفتند بروند برای تزریق واکسن. عده 
ای از شهروندان بدون دریافت پیامک می 
روند و مراکز بهداشتی را شلوغ کرده و 

خودشان هم اعتراض می کنند.
* در خصوص برخی  اتوبوس های خط 
 زاهدان - بیرجند و زاهدان- مشهد یک
مطلب بگذارید شاید مسئولان ببینند و 
اقدام پیشگیرانه انجام بدهند. دو سال 
است با این اتوبوس ها رفت و آمد می 
کنم. متاسفانه به دلیل قاچاق گوسفند 
فضولات  بوی  اتوبوس  جعبه   توی 
اتوبوس را فرا می گیرد و حتی با شست و 
شو  هم از بین نمی رود اعتراض هم می 

کنیم پرتت می کنند بیرون.
* در ارتباط با وضعیت بحرانی زاهدان ، 
با این روند شلوغی بوستان ها در بیرجند 
و عدم نظارت و این وضع واکسیناسیون 
و با وجود مسئولین بی مسئولیت ما این 
وضع در شهر ما هم دور از انتظار نیست!!!
* آقایان مسئولین لطفا از پول خودمان 
که بابت کرونا جریمه مان کردید واکسن 
بخرید. نکند فقط به خاطرجریمه هایش 

مردم را واکسن نمی زنید.
* سلام آوا. اگر دردم یکی بودی چه 
بودی ! برای تماس با ۱۱۸ باید کلی 
پشت خط بمانیم، مراکز بهداشت اصلا 
دارند، سرشان شلوغ   برنمی  را  گوشی 
به  باشد  یکی  باید  ولی  قبول  است 

سوالات مردم جواب بدهد یا نه !!!
*چقدر خوب بود شورای شهر از نظرات 
و پیشنهادات مردم در اداره شهر با راه 
سایت  یا  پیامکی  سامانه  یک  اندازی 
استفاده می کرد. مطمئنا شورای جدید 
باید نگرش و زاویه دید متفاوت و جدیدی 

نسبت به گذشته داشته باشد.
*ما آخرش هم نفهمیدیم کرایه باربری ها 
چند درصد بارنامه است. به یک مغازه دار 
می گویند ۱۰ درصد بیشتر بکشی روی 
جنست جریمه می کنیم درحالیکه بعضی 
باربری ها با هزینه باربریش 3۰ درصد 

بارنامه را از مردم درخواست می کنند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

مهدی آبادی- “بیش از چند سال از پایان 
پروژه مرکز بهداشت شهرک امام علی )ع( 
به  شهرک  این  اینکه  با  اما  است  گذشته 
دلیل دور بودن از مرکز شهر نیازمند وجود 
مرکز درمانی می باشد به حال خودش رها 
شده است” این پیامک یکی از شهروندان 
ساکن شهرک امام علی )ع( واقع در بلوار 
به  بیرجند است که نسبت  ناصری  شهید 
بلاتکلیف بودن و رها شدن مرکز بهداشت 
توسط دانشگاه علوم پزشکی گلایه می کند. 
برای بررسی و صحت و سقم این ادعا به 
شهرک امام علی )ع( می روم. ساختمان تازه 
تاسیسی که همه فعالیت های عمرانی آن به 
اتمام رسیده اما هنوز هیچ اقدامی برای تجهیز 
آن انجام نگرفته است. درمقابل ورودی این 
مشخص  که  دارد  قرار  تابلویی  ساختمان 
می کند، دانشگاه علوم پزشکی با همکاری 
تعدادی از خیرین این بنا را احداث کرده، اما 
رها شدن این ساختمان تازه تاسیس بیانگر 
این است که گویا متولی خاصی ندارد و بیش 
از یک سال هیچ کس سراغ آن را نمی گیرد. 

ترک فعل انجام گرفته است

یکی از شهروندان که در نزدیکی این مرکز 
بهداشت سکونت دارد، به خبرنگار آوا می 
چند  اینکه  با  بهداشت  مرکز  این  گوید: 
سال از تکمیل ساختمان آن گذشته، هنوز 
به بهره برداری نرسیده است. وی با بیان 
اینکه مسئولان علوم پزشکی بیرجند باید در 
این ارتباط پاسخگو باشند، افزود: چه کسی 
این  بهداشت  مرکز  رها شدن  پاسخگوی 
شهرک خواهد بود و آیا مسئولان دانشگاه 
علوم پزشکی برای این ساختمان نیمه کاره 

با گلایه به  این شهروند  برنامه ای دارد؟ 
بلاتکلیف بودن این ساختمان، اضافه می 
را  ساختمان  این  خواستند  نمی  اگر  کند: 
چرا  برسانند،  برداری  بهره  به  و  تجهیز 
این مرکز بهداشت را ساختند؟ وی عنوان 
می کند: با توجه به اینکه زمان زیادی از 
ساخت این مرکز گذشته است، اما مورد بی 
توجهی مسئولان علوم پزشکی قرار گرفته 

است و در این باره ترک فعل انجام گرفته؛ 
ورود  ارتباط  این  در  قضایی  مسئولان  آیا 
اینکه  بیان  با  شهروند  این  کرد؟  خواهند 
این  پیگیر  اصلا  پزشکی  علوم  مسئولان 
موضوع نیستند، بیان کرد: این مجموعه با 
مشارکت خیرین ساخته شده و اکنون که 

رسیده مسئولان  اتمام  به  بنا  این  ساخت 
علوم پزشکی به دلیل برنامه نداشتن این 

مرکز را رها کردند.

خیرین به وظیفه خودشان
 عمل کردند

براین اساس با مدیرعامل مجمع خیرین 
صحبت  نیز  جنوبی  خراسان  سلامت 

دانشگاه  از  گلایه  با  حسینی  کردیم. 
علوم پزشکی بیرجند بیان کرد: این مرکز 
و  استان  خیرین  همت  با  نیاز  براساس 
بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه  مشارکت 
اما متاسفانه تاکنون به بهره  احداث شد، 
اینکه  بیان  با  وی  است.  نرسیده  برداری 

همه فعالیت های عمرانی این ساختمان 
تکمیل شده است، گفت: در شهرک امام 
علی )ع( جمعیت زیادی سکونت دارند که 
مراکز  جمله  از  ای  عدیده  مراکز  نیازمند 
بهداشتی هستند که باید نسبت به احداث 
و تجهیز آنها اقدام شود. وی با بیان اینکه 
باید زیرساخت های لازم در این شهرک 
شهرکی  وقتی  کرد:  اضافه  شود،  فراهم 

برای سکونت مردم فراهم می شود باید 
آب، برق و گاز آن نیز فراهم شود و نبودن 
آنها نباید دلیلی بر عدم بهره برداری این 
مرکز باشد. به گفته وی، خیرین به وظیفه 
خودشان عمل کردند و  انتظار داریم مرکز 
ارائه خدمات در  بهداشت به زودی برای 

دسترس مردم این منطقه قرار گیرد. 

عدم پاسخگویی
 دانشگاه علوم پزشکی

پاسخگویی  لزوم  اینکه  با  متاسفانه 
مسئولان به افکار عمومی بر کسی پوشیده 
نیست و باید مدیران و مسئولان همکاری 
و تعامل  لازم را با رسانه ها برای انعکاس 

باشند، مسئولان  داشته  و حل مشکلات 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در اقدامی 
غیر حرفه ای و با اینکه چند بار در این 
ارتباط پیگیری کردیم، پاسخگوی دغدغه 
خیرین و شهروندان نسبت به بلاتکلیف 

بودن این مرکز بهداشت نبودند.

گرد بی توجهی مسئولان 
بر بنای رها شده مرکز بهداشت

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1400 
حوزه ثبتی شهرستان بیرجند

به دستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آیین نامه قانون مذکور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک 
مجهول المالک  و از قلم  افتاده واقع در بخشهای تابعه حوزه ثبتی  بیرجند تا آخر خرداد  ماه سال 1400 
تقاضای ثبت نموده اند و همچنین مواردی که آگهی نوبتی آن برابر تبصره یک ماده 25 اصلاحی قانون 
ثبت باید تجدید گردد با نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم بشرح ذیل آگهی می شود: بخش1 
بیرجند : 1 -ششدانگ یکقطعه زمین راهرو به مساحت 21 /45 متر مربع پلاک یک فرعی از 231 -اصلی 
بخش یک واقع در خیابان حکیم نزاری که با پلاک 231 -اصلی تشکیل یکباب منزل میدهد مورد 
تقاضای فاطمه یعقوبی بخش 2 بیرجند: 1 -تمامی 8 سهم از 12 سهم و یک چهارم سهم از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 34 /4018 متر مربع پلاک 376 فرعی از یک اصلی بخش 2 بیرجند 
واقع در مزرعه قصبه بیرجند مورد تقاضای محمد ولی ، محمدتقی ،  محمدرضا ،  مهناز ، شهناز ، قمر 
سلطان ، فرحناز فرزندان خلیل خان بنی اسدی و عباس و هادی ، محمدرضا و حمیدرضا و مهدی 
وعظمت و زهری بنی اسدی فرزندان محمد ابراهیم خان و شهین و فاطمه و محمد مهدی و محمدعلی 
بنی اسدی فرزندان محمد حسین خان و فاطمه بنی اسدی فرزند حسن خان و سیروس و فاطمه بنی 
اسدی فرزندان پرویز بنی اسدی و خانم خدیجه فرهنگ و مسعود فرهنگ و غلامرضا فرهنگ فرزندان 
طوبی بنی اسدی و سهام هریک به شرح ذیل میباشد : سهام هریک محمد ولی و محمد تقی و علی و 
محمد رضا هریک 24 /102 سهم از 45 /613 سهم از 22 /2624 سهم از 34 /4018 سهم از ششدانگ و 
مهناز و شهناز و قمرسلطان و فرحناز هر یک 12 /51 سهم از 45 /613 سهم از 22 /2624 سهم از 
34 /4018 سهم از ششدانگ و سهام عباس و هادی هریک 36 /153 سهم از 45 /613 سهم از 22 /2624 
سهم از 34 /4018 سهم از ششدانگ و سهام محمدرضا و حمیدرضا و مهدی هریک 12 /51 سهم از 
36 /153 سهم از 45 /613 سهم از 22 /2624 سهم از 34 /4018 سهم از ششدانگ و سهام عظمت و 
زهری بنی اسدی هریک 68 /76 سهم از 45 /613 سهم از 22 /2624 سهم از 24 /4018 سهم از ششدانگ 
و سهام شهین و فاطمه هریک 24 /102 سهم و سهام محمدمهدی و محمدعلی هریک 48 /204 سهم 
از 45 /613 سهم از 22 /2624 سهم از 24 /4018 سهم از ششدانگ و سهام فاطمه بنی اسدی فرزند 
حسن خان 04 /159 سهم از 13 /477 سهم از 22 /2624 سهم از 34 /4018 سهم و سهام سیروس 
05 /212 سهم از 13 /477 سهم از 22 /2624 سهم از 34 /4018 سهم و سهام فاطمه بنی اسدی فرزند 
پرویز 04 /159 سهم از 13 /477 سهم از 22 /2624 سهم از 34 /4018 سهم از ششدانگ ، سهم خدیجه 
فرهنگ 34 /61 یهم از 72 /306 سهم از 22 /2624 سهم از 34 /4018 سهم از ششدانگ و سهام مسعود 
فرهنگ و غلامرضا فرهنگ هریک 68 /122 سهم از 72 /306 سهم از 22 /2624 سهم از 34 /4018 سهم 
از ششدانگ )هر سهم یک متر می باشد( 2 - تمامی 8 سهم از 12 سهم و یک چهارم سهم از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22 /1688 متر مربع پلاک 367 فرعی از یک اصلی بخش 2 بیرجند 
واقع در مزرعه قصبه بیرجند مورد تقاضای محمد ولی ، محمدتقی ، علی ، محمدرضا ،  مهناز ، شهناز ، 
قمر سلطان ، فرحناز بنی اسدی فرزندان خلیل خان و عباس و هادی و عظمت و زهری بنی اسدی 
فرزندان محمد ابراهیم خان و محمدرضا و حمیدرضا و مهدی بنی اسدی فرزندان علی بنی اسدی و 
شهین و فاطمه و محمد مهدی و محمدعلی بنی اسدی فرزندان محمد حسین خان و فاطمه بنی اسدی 
فرزند حسن خان و سیروس و فاطمه بنی اسدی فرزندان پرویز بنی اسدی و خانم خدیجه فرهنگ و 
مسعود فرهنگ و غلامرضا فرهنگ فرزندان طوبی بنی اسدی و سهام هریک به شرح ذیل میباشد : سهام 
هریک محمد ولی و محمد تقی و علی و محمد رضا هریک 95 /42 سهم از 71 /257 سهم از 50 /1102 
سهم از 22 /1688 سهم از ششدانگ و سهام مهناز و شهناز و قمرسلطان و فرحناز بنی اسدی هر یک 
47 /21 سهم از 71 /257 سهم از 50 /1102 سهم از 22 /1688 سهم و سهام عباس و هادی بنی اسدی 
هریک 42 /64 سهم از 71 /257 سهم از 50 /1102 سهم از 22 /1688 سهم از ششدانگ و سهام عظمت 
و زهری بنی اسدی هریک 21 /32 سهم از 71 /257 سهم از 50 /1102 سهم از 22 /1688 سهم از 
ششدانگ و سهام محمدرضا و حمیدرضا و مهدی بنی اسدی فرزندان علی هریک 47 /21 سهم از 42 /64 
سهم از 71 /257 سهم از 50 /1102 سهم از 22 /1688 سهم از ششدانگ و سهام محمد مهدی و 
محمدعلی بنی اسدی فرزندان محمدحسین خان هریک 90 /85 سهم از 71 /257 سهم از 50 /1102 
سهم از 22 /1688 سهم از ششدانگ و سهام شهین و فاطمه بنی اسدی فرزندان محمدحسین خان 
هریک 42 /95 سهم از 71 /257 سهم از 50 /1102 سهم از 22 /1688 سهم از ششدانگ و سهام فاطمه 
بنی اسدی فرزند حسن خان 81 /66 سهم از 45 /200 سهم از 50 /1102 سهم از 22 /1688 سهم از 
ششدانگ و سهام سیروس بنی اسدی فرزند پرویز 08 /89 سهم از 45 /200 سهم از 50 /1102 سهم از 
22 /1688 سهم از ششدانگ و سهام فاطمه بنی اسدی فرزند پرویز 54 /44 سهم از 45 /200 سهم از 
50 /1102 سهم از 22 /1688 سهم از ششدانگ و سهام خدیجه فرهنگ فرزند طوبی بنی اسدی 77 /25 
سهم از 85 /128 سهم از 50 /1102 سهم از 22 /1688 سهم از ششدانگ و سهام مسعود فرهنگ و 
غلامرضا فرهنگ هریک 54 /51 سهم از 85 /128 سهم از 50 /1102 سهم از 22 /1688 سهم از ششدانگ  
3 -ششدانگ یکقطعه زمین به مساحت 05 /175 متر مربع پلاک 2857 فرعی از 4 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مزرعه کلاته حاجی مورد تقاضای سید امیر علی حامدی 4 - ششدانگ یکقطعه زمین به 
مساحت 95 /176متر مربع پلاک 2858 فرعی از 4 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کلاته حاجی 
مورد تقاضای سید امیر علی حامدی 5 - ششدانگ یکقطعه زمین به مساحت 98 /175 متر مربع پلاک 
2859 فرعی از 4 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کلاته حاجی مورد تقاضای سید امیر علی 
حامدی 6 - ششدانگ یکقطعه زمین به مساحت 50 /336 متر مربع پلاک 2860 فرعی از 4 -اصلی بخش 
2 بیرجند واقع در مزرعه کلاته حاجی مورد تقاضای سید امیر علی حامدی 7 - ششدانگ یکقطعه زمین 
به مساحت 85 /171 متر مربع پلاک 2861 فرعی از 4 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کلاته 
حاجی مورد تقاضای سید امیر علی حامدی 8 - ششدانگ یکقطعه زمین به مساحت 75 /173 متر مربع 
پلاک 2862 فرعی از 4 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کلاته حاجی مورد تقاضای سید امیر علی 

حامدی 9 - ششدانگ یکقطعه زمین به مساحت 44 /173 متر مربع پلاک 2863 فرعی از 4 -اصلی بخش 
2 بیرجند واقع در مزرعه کلاته حاجی مورد تقاضای سید امیر علی حامدی 10 - ششدانگ یکقطعه زمین 
به مساحت 14 /3328 متر مربع پلاک 230 فرعی از 44 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی موسوم 
به دشت رکات مورد تقاضای سید حاجی موسوی تبار 11 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی  به مساحت 
11 /15917 متر مربع پلاک 231 فرعی از 44 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی موسوم به دشت 
رکات مورد تقاضای سید مهدی موسوی تبار 12 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 60 /389 
متر مربع پلاک 2900 فرعی از 124 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه چهکند مورد تقاضای فاطمه 
وداد 13 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 71 /1290 متر مربع پلاک 2901 فرعی از 
124 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت چهکند مورد تقاضای فاطمه وداد 14 - ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی به مساحت 71 /2384 متر مربع پلاک 2912 فرعی از 124 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع 
در اراضی چهکند بالا مورد تقاضای رجبعلی وداد 15 - ششدانگ یکقطعه زمین بندسار به مساحت 
74 /743 متر مربع پلاک 43 فرعی از 142 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در کلاته دلاکان مورد تقاضای 
حسن چهکندی نژاد 16 - ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر ساختمان و استخر به مساحت 93 /1115 
متر مربع پلاک 44 فرعی از 142 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کلاته دلاکان مورد تقاضای 
حسن چهکندی نژاد 17 - ششدانگ یکقطعه زمین بندسار دیمه زار به مساحت 11 /2699 متر مربع 
پلاک 45 فرعی از 142 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه  کلاته دلاکان مورد تقاضای حسن 
چهکندی نژاد 18 - ششدانگ یکقطعه زمین بندسار دیمه زار به مساحت 09 /1536متر مربع پلاک 46 
فرعی از 142 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در کلاته دلاکان مورد تقاضای حسن چهکندی نژاد 19 - 
ششدانگ یکقطعه زمین بندسار به مساحت 68 /585 متر مربع پلاک 47 فرعی از 142 -اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در کلاته دلاکان مورد تقاضای حسن چهکندی نژاد 20 - ششدانگ یکباب منزل به مساحت 
70 /40 متر مربع پلاک 59 فرعی از 150 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کاسه سنگی مورد 
تقاضای قاسم تقدیسی خیابانی  21 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 07 /103 متر مربع 
پلاک 132 فرعی از 155 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کاسه سنگی مورد تقاضای غلامرضا 
زرافکن 22 - ششدانگ یکباب منزل به مساحت 81 /200 متر مربع پلاک 195 فرعی از 313 -اصلی 
بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه رزگ مورد تقاضای مهدی کلاته رزگی 23 - ششدانگ یکباب منزل به 
مساحت 50 /198متر مربع پلاک 196 فرعی از 313 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه رزگ مورد 
تقاضای پروانه نوخنجی 24 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 48 /13207 متر مربع پلاک 
1484 فرعی از 433 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت بجد مورد تقاضای اسفندیار درخشان 25 - 
از  فرعی  مربع پلاک 2786  متر  به مساحت 73 /4971  مزروعی مشجر  زمین  یکقطعه  ششدانگ 
433 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت بجد مورد تقاضای غلامرضا رقیمی و غلامحسین حسن پور 
فرد )هرکدام نسبت به سه دانگ( 26 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی مشجر مثلثی شکل فاقد حد 
جنوب به مساحت 30 /1055 متر مربع پلاک 2787 فرعی از 433 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت 
بجد مورد تقاضای غلامرضا رقیمی و غلامحسین حسن پورفرد )هرکدام نسبت به سه دانگ( 27 - 
ششدانگ یکباب محوطه مزروعی به مساحت 74 /3460 متر مربع پلاک 2792 فرعی از 2114 فرعی از 
433 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت بجد مورد تقاضای منصوره جعفری بجد 28 - ششدانگ 
یکباب محوطه مزروعی به مساحت 2500 متر مربع پلاک 2793 فرعی از 2114 فرعی از 433 -اصلی 
بخش 2 بیرجند واقع در دشت بجد مورد تقاضای منصوره جعفری  29 - ششدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی به مساحت 80 /6282 متر مربع پلاک 2797  فرعی از 433 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در 
به مساحت  تقاضای عبدالحمید رحیمی 30 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی  دشت بجد مورد 
90 /12377 متر مربع پلاک 2799  فرعی از 433 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت بجد مورد 
تقاضای ابراهیم صحرانورد 31 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 58 /36837 متر 
مربع پلاک 2800 فرعی از 433 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت بجد مورد تقاضای طاهره مددی 
پور 32 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 53 /2323 متر مربع پلاک 2801 فرعی 
از 433 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت بجد مورد تقاضای سید علیرضا امیری فرد 33 - ششدانگ 
یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 76 /2561 متر مربع پلاک 2802 فرعی از 433 -اصلی بخش 
2 بیرجند واقع در دشت بجد مورد تقاضای فاطمه شمس آبادی 34 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 
دیمه زار به مساحت 15 /2227 متر مربع پلاک 2803 فرعی از 433 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در 
دشت بجد مورد تقاضای سید علیرضا امیری فرد 35 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به 
مساحت 60 /2019 متر مربع پلاک 2807 فرعی از 433 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت بجد مورد 
تقاضای سید حسین فرساد 36 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 39 /6812 متر 
مربع پلاک 2808 فرعی از 433 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت بجد مورد تقاضای سید حسین 
فرساد 37 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 80 /2767 متر مربع پلاک 2810 فرعی از 
433 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت بجد مورد تقاضای سیده صغری معاشری 38 - ششدانگ 
یکقطعه زمین مزروعی و مشجر به مساحت 68 /1374 متر مربع پلاک 100 فرعی از 573 -اصلی بخش 
2 بیرجند واقع در روستای کلاته قنادان مورد تقاضای سید امیرعلی حامدی 39 - ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 400 متر مربع پلاک 227 فرعی از 879 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع 
درمزرعه بیجار سفلی مورد تقاضای حسین محمدی 40 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 
8 /2799 متر مربع پلاک 819  فرعی از 571 فرعی از 1333 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی 
دشت مرک مورد تقاضای طلعت صباغ زاده 41 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 80 /5037 
متر مربع پلاک 820  فرعی از 571 فرعی از 1333 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی دشت مرک 
مورد تقاضای محمدرضا صباغ زاده 42 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 6 /1138 متر مربع 
پلاک 665 فرعی از 1337 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی مزرعه و قنات کلاته بجدی مورد 
تقاضای سید عارف علمدار و علیرضا ره پرداز )هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ( 43 - 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 26 /1290 متر مربع پلاک 666 فرعی از 1337 -اصلی 
بخش 2 بیرجند واقع در اراضی مزرعه و قنات کلاته بجدی مورد تقاضای علیرضا ره پرداز 44 - ششدانگ 

یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 89 /646 متر مربع پلاک 668 فرعی از 1337 -اصلی بخش 2 بیرجند 
واقع در اراضی مزرعه و قنات کلاته بجدی مورد تقاضای علیرضا ره پرداز 45 - ششدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی به مساحت 99 /1485 متر مربع پلاک 669 فرعی از 1337 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در 
اراضی مزرعه و قنات کلاته بجدی مورد تقاضای اسداله زاهدی راد 46 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 
به مساحت 93 /444 متر مربع پلاک 670  فرعی از 1337 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی مزرعه 
و قنات کلاته بجدی مورد تقاضای اسداله زاهدی راد 47 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 
44 /1357 متر مربع پلاک 671 فرعی از 1337 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی مزرعه و قنات 
کلاته بجدی مورد تقاضای سید عارف علمدار 48 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 28 /515 
متر مربع پلاک 672 فرعی از 1337 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی مزرعه و قنات کلاته بجدی 
مورد تقاضای سید عارف علمدار 49 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 3428 متر 
مربع پلاک 257 فرعی از 1342 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی مزرعه محی آباد مورد تقاضای 
مریم میابادی 50 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 16 /507 متر مربع پلاک 258 فرعی از 
1342 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی مهیاباد مورد تقاضای مریم و معصومه میابادی )بالمناصفه 
والاشاعه( 51 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 84 /967 متر مربع پلاک 226 فرعی از 
1343 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی مجاور حاجی آباد القور مورد تقاضای مریم و معصومه 
میابادی)بالمناصفه و الاشاعه( 52 - ششدانگ یکقطعه باغ به مساحت 395 متر مربع پلاک 245 فرعی 
از 1359 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در روستای پیرنج مورد تقاضای محمد رضا جوان 53 - ششدانگ 
یکباب منزل مسکونی به مساحت 68 /127 متر مربع پلاک 349 فرعی از 1396 -اصلی بخش 2 بیرجند 
واقع در اراضی دهلکوه)مهرشهر( مورد تقاضای اسماعیل دهقانی 54 - ششدانگ یکباب منزل مسکونی به 
اراضی  در  واقع  بیرجند  بخش 2  از 1396 -اصلی  فرعی  پلاک 356  مربع  متر  مساحت 12 /126 
دهلکوه)مهرشهر( مورد تقاضای حسین قوسی 55 - ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 17 /9 
متر مربع پلاک 357 فرعی از 1396 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی دهلکوه)مهرشهر( مورد 
تقاضای سید علی حسینی 56 - ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 80 /194 متر مربع پلاک 
361 فرعی از 1396 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی دهلکوه)مهرشهر( مورد تقاضای علیرضا شبان 
57 - ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 98 /123 متر مربع پلاک 362 فرعی از 1396 -اصلی 
بخش 2 بیرجند واقع در اراضی دهلکوه)مهرشهر( مورد تقاضای زینب شوشودی 58 - ششدانگ یکباب 
منزل مسکونی به مساحت 40 /115 متر مربع پلاک 367 فرعی از 1396 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع 
در اراضی دهلکوه)مهرشهر( مورد تقاضای جلال زنگوئی 59 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به 
مساحت 23 /10607 متر مربع پلاک باقیمانده 42 فرعی از 1592 -اصلی که جهت آن پلاک 87 فرعی 
از 1592 -اصلی بخش 2 بیرجند منظور گردیده واقع در اراضی جلوی گیروک مورد تقاضای محمد 
حیدری، محمد حسن حیدری)هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ( 60 - ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی محصور مشجر به مساحت 22 /2351 متر مربع پلاک 131 فرعی از 1667 -اصلی بخش 
2 بیرجند واقع در اراضی دشت فوداج مورد تقاضای علی آقا برزگانی 61 - ششدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی دیمه زار به مساحت 81 /1514 متر مربع پلاک 53 فرعی از 1777 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع 
در اراضی راه چاحوض و تپه های سید مورد تقاضای فاطمه مسافر 62 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 
دیمه زار به مساحت 03 /4536 متر مربع پلاک 54 فرعی از 1777 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی 
راه چاه حوض و تپه های سید مورد تقاضای فاطمه مسافر 63 - ششدانگ یکقطعه زمین به مساحت 
50 /114408 متر مربع که برابر نامه شماره 54008 /400 -05 /12 /98 و تعهد 112683 -07 /12 /98 
دفتر خانه شماره 6 بیرجند ملک مذکورفاقد کاربری مسکونی میباشد به پلاک 55 فرعی از 1777 -اصلی 
بخش 2 بیرجند واقع در تپه های سید       مورد تقاضای شهرداری بیرجند 64 - ششدانگ یکقطعه زمین 
مزروعی به مساحت 8 /1267 متر مربع پلاک 2641 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی حاشیه جاده 
شوشود مورد تقاضای ایمان شریفی 65 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 47 /1793 متر 
مربع پلاک 2653 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مجاورت تگ کیسه پلاک 59 -اصلی بخش 2 بیرجند 
مورد تقاضای محمد مزروعی 66 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 3905 متر مربع پلاک 
2654 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در جنب روستای رکات وصل به پلاک 59 -اصلی بخش 2مشهور به 
تگ کیسه مورد تقاضای محمد مزروعی 67 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 66 /1102 
متر مربع پلاک 2655 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در جنب روستای رکات و جنب تگ مشهور به کیسه 
مورد تقاضای محمد مزروعی بخش 3 بیرجند : 1 -ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به 
مساحت 70 /3497 متر مربع به پلاک 2854 فرعی از 172 -اصلی بخش 3 بیرجند واقع در مزرعه 
سیوجان مورد تقاضای محمدرضا توانا 2 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 3601 
متر مربع به پلاک 2855 فرعی از 172 -اصلی بخش 3 بیرجند واقع در مزرعه سیوجان مورد تقاضای 
مسلم توانا 3 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 3688 متر مربع به پلاک 2856 
فرعی از 172 -اصلی بخش 3 بیرجند واقع در مزرعه سیوجان مورد تقاضای مجید توانا 4 - ششدانگ 
یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 70 /3460 متر مربع به پلاک 2857 فرعی از 172 -اصلی 
بخش 3 بیرجند واقع در مزرعه سیوجان مورد تقاضای محسن توانا 5 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 
مشجر به مساحت 1600 متر مربع به پلاک 2859 فرعی از 172 -اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی 
سیوجان مورد تقاضای مجتبی خامه 6 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 56 /2905 
متر مربع به پلاک 2860 فرعی از 172 -اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای 
صادق قاسمی 7 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 1600 متر مربع به پلاک2861 
فرعی از 172 -اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای مهدی هاشمی 8 - ششدانگ 
از  فرعی  پلاک 1636  به  مربع  متر  مساحت 3 /2005  به  مزروعی مشجر محصور  زمین  یکقطعه 
222 -اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی تقاب مورد تقاضای مریم نعمتی نژاد 9 - ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی مشجر به مساحت 47 /2493متر مربع به پلاک 1653 فرعی از 222 -اصلی بخش 3 
بیرجند واقع در مزرعه تقاب مورد تقاضای زهرا علی آبادی 10 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی مشجر 
مشتمل بر ساختمان به مساحت 47 /4339 متر مربع به پلاک 540 فرعی از 225 -اصلی بخش 3 

ابراهیم ملکی 11 - ششدانگ  تقاضای  اراضی کلاته ملک مورد  واقع در  بیرجند 
یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 30 /2501 متر مربع به پلاک 541 فرعی از 
225 -اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی کلاته ملک مورد تقاضای ابراهیم ملکی 

12 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 38 /2020 متر مربع به پلاک 542 فرعی از 
225 -اصلی بخش 3 بیرجند واقع در خوسف اراضی کلاته ملک مورد تقاضای فاطمه زارع نژاد 13 - 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 82 /3399 متر مربع به پلاک 145 فرعی از 226 -اصلی 
بخش 3 بیرجند واقع در خوسف  اراضی موسوم کلاته ملک -چاه سنگ نوشته پلاک 145 فرعی از 
226 -اصلی بخش 3 مورد تقاضای مهدی عبقری 14 - ششدانگ یکقطعه باغ مشجر به مساحت 
88 /2073 متر مربع به پلاک 2845 فرعی از 928 -اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی سر چاه زینی 
مورد تقاضای علیرضا امیری نژاد بخش 4 بیرجند : 1 - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 
8033 متر مربع به پلاک 1801 فرعی از 20 -اصلی بخش 4 بیرجند واقع در مزرعه گل مورد تقاضای 
محمد یاوری گل بخش 7 بیرجند: 1 -تمامی سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل به مساحت 
31 /1022 متر مربع پلاک 285 فرعی از 464 -اصلی بخش 7 بیرجند واقع در مزرعه نوزاد مورد تقاضای 
علی اصغر شاهسواری بخش 8 بیرجند: 1 -تمامی 69 /8089 سهم مشاع از 6 /36403 سهم ششدانگ 
یکقطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 6 /36403 متر مربع پلاک 577 -اصلی بخش 8 واقع در 
اراضی دشت بورنگ مورد تقاضای محمد چاپاری 2 - ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر ساختمان 
مرغداری به مساحت 36 /5313 متر مربع به پلاک 602 -اصلی بخش 8 بیرجند واقع در اراضی جنب 
روستای گوگچین مورد تقاضای امید اکبریان مقدم بخش 9 بیرجند: 1 - ششدانگ یکقطعه زمین 
مشتمل بر یکباب دبستان)روستای بلنجاب( به مساحت 60 /381 متر مربع به پلاک 508 فرعی از 
215 -اصلی بخش 9 بیرجند واقع در روستای حنبل مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به 
نمایندگی از وزارت آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی -اداره آموزش و پرورش 
بیرجند 2 - ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر یکباب دبستان)روستای صدگل( به مساحت 70 /292 
متر مربع به پلاک 186 فرعی از 272 -اصلی بخش 9 بیرجند واقع در روستای صدگل مورد تقاضای 
دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از وزارت آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش 
خراسان جنوبی -اداره آموزش و پرورش بیرجند بخش 13 بیرجند : 1 -ششدانگ یکقطعه زمین 
مشتمل بر یکباب دبستان)روستای اشتاخون( به مساحت 10 /772 متر مربع به پلاک 59 فرعی از 
19 -اصلی بخش 13 بیرجند واقع در روستای اشتاخون مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به 
نمایندگی از وزارت آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی -اداره آموزش و پرورش 
بیرجند 2 -ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر یکباب دبستان)روستای محمدسلطان( به مساحت 
50 /407 متر مربع به پلاک 29 فرعی از 48 -اصلی بخش 13 بیرجند واقع در روستای محمد سلطان 
مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از وزارت آموزش و پرورش اداره کل آموزش و 
پرورش خراسان جنوبی -اداره آموزش و پرورش بیرجند 3 -ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر یکباب 
دبستان)روستای فلارگ( به مساحت 1535 متر مربع به پلاک 557 فرعی از 155 -اصلی بخش 13 
بیرجند واقع در روستای فلارگ مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از وزارت 
بیرجند  پرورش  و  آموزش  جنوبی -اداره  خراسان  پرورش  و  آموزش  کل  اداره  پرورش  و  آموزش 
4 -ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر یکباب دبستان)روستای فلارگ( به مساحت 11 /1594 متر مربع 
به پلاک 558 فرعی از 155 -اصلی بخش 13 بیرجند واقع در روستای فلارگ مورد تقاضای دولت 
جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از وزارت آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش خراسان 
جنوبی -اداره آموزش و پرورش بیرجند 5 -ششدانگ یکباب منزل مخروبه به مساحت 60 /90متر مربع 
به پلاک 2 فرعی از 176 -اصلی بخش 13 بیرجند واقع در مزرعه نیستان مورد تقاضای محمد رضا 
نیستانی 6 -ششدانگ یکقطعه محوطه مزروعی با دیوار سنگی چهل سانتی به مساحت 24 /132 متر 
مربع به پلاک 3 فرعی از 176 -اصلی بخش 13 بیرجند واقع در مزرعه نیستان مورد تقاضای محمد رضا 
نیستانی 7 - ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر یکباب مدرسه)روستای ساقی( به مساحت 48 /979 
متر مربع به پلاک 271 فرعی از 210 -اصلی بخش 13 بیرجند واقع در روستای محمد سلطان مورد 
تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از وزارت آموزش و پرورش اداره کل آموزش و 
پرورش خراسان جنوبی -اداره آموزش و پرورش بیرجند 8 - ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر یکباب 
دبستان)روستای ساقی( به مساحت 62 /940 متر مربع به پلاک 272 فرعی از 210 -اصلی بخش 13 
بیرجند واقع در روستای ساقی مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از وزارت 
آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی -اداره آموزش و پرورش بیرجند 9 - 
ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر یکباب دبستان)روستای حنبل( به مساحت 38 /171 متر مربع به 
پلاک 355 فرعی از 310 -اصلی بخش 13 بیرجند واقع در روستای حنبل مورد تقاضای دولت جمهوری 
اسلامی ایران به نمایندگی از وزارت آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی -اداره 
آموزش و پرورش بیرجند لذا به دستور مواد 16 و 17 قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده 
در بالا معترض می باشد و یا اینکه بین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی شده و در جریان است 
میبایستی اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی نسبت 
به آگهی نوبتی ظرف نود روز و در مورد آگهی اصلاحی در مدت سی روز به اداره ثبت اسناد و املاک 
بیرجند   تسلیم و رسید دریافت نموده و برابر مواد 74 و 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی 
تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا 
نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به 
اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می 
دهد.ضمناً حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود و در صورتمجلس تحدید منظور می گردد و ازتاریخ 

تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا سی روز قابل اعتراض خواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 02 /05 /1400     تاریخ انتشار نوبت دوم: 31 /05 /1400
  حسین براتی - سرپرست ثبت اسناد و املاك شهرستان بیرجند



با بزرگان

دکتر کاظم معتمدنژاد،
 پدر علم ارتباطات ایران

ارتباطات و  پروفسورکاظم معتمدنژاد پدر علم 

روستای  در  سال 1313  ایران  نگاری  روزنامه 
مود از بخش مرکزی شهرستان بیرجند متولد 
شد. تحصیلات ابتدایی و قسمتی از تحصیلات 
متوسطه خود را در زادگاهش و قسمت دیگر را 
در بیرجند و سال ششم ادبی را در دبیرستان 
مروی تهران گذرانید. وی در زمان تحصیل در 
دوره  کارشناسی با مدیر وقت روزنامه  کیهان که 
استاد ایشان نیز بود رابطه دوستانه ای برقرار کرد.

برای  دکتری  دوره  دانشجویان  از  استاد  وقتی 
معتمدنژاد  کرد،  دعوت  کیهان  در  همکاری 
فرصت را غنیمت شمرده و به محیط روزنامه وارد 
شد و دیری نپایید که از مترجمی زبان فرانسه، 

به مسئولیت گروه خارجی و مقالات ارتقا یافت.
روزنامه کیهان که به روزنامه نگاران تحصیل کرده 
نیاز داشت، برای وی بورسیه  ای از دولت فرانسه 
دریافت کرد.معتمدنژاد در دانشگاه سوربن فرانسه 
موفق به اخذ دکترای حقوق، علوم سیاسی و نیز 
از انستیتوی  دکترای تخصصی روزنامه نگاری 
مطبوعات و علوم نظری دانشگاه پاریس گردید.
وی در سال 1343 با کوله باری از دانش روزنامه
با  ارتباطات، حقوق و علوم سیاسی و  نگاری، 
اندیشه تاسیس نخستین دانشکده روزنامه نگاری 
به میهن بازگشت. خدمات دانشگاهی ایشان از 
سال  1344 در سمت استادیاری دانشکده حقوق 

و علوم سیاسی دانشگاه تهران آغاز شد.
ضمن این  که همکاری خود را از آغاز ورود به 
ایران با موسسه کیهان حفظ کرد. در سال  1343 
موسسه کیهان پیشنهاد وی را برای یک دوره 
عالی روزنامه  نگاری پذیرفت و برای این منظور 

از بین داوطلبان دیپلم،  25 نفر انتخاب شدند.
معتمدنژاد در تشکیل و عضویت انجمن  های 
مختلف از قبیل انجمن دفاع از آزادی مطبوعات، 
انجمن بین  المللی تحقیق در ارتباطات جمعی، 
انجمن بین  المللی حقوق فضا، انستیتوی بین 
 المللی ارتباطات، انجمن فرانسوی علوم ارتباطات 
و اطلاعات نقش عمده داشته است. معتمدنژاد 
بیش از 70 مقاله علمی به مجامع بین المللی و یا 
مجلات ارائه داده و یا خود در تشکیل سمینارها 
و کنفرانس های علمی نقش مهمی داشته است.

بعد از تزریق واکسن ماسک نزنیم؟

شواهد نشان داده خطر ابتلا و تشدید بیماری 
کووید1۹ در افرادی که واکسینه شده اند کاهش 
می یابد اما به صفر نمی رسد. برای حفظ سلامت 
خانواده خود و جامعه تمام پروتکل های بهداشتی 

برای پیشگیری از انتشار بیماری کووید 1۹شامل 
اجتماعی، پرهیز  ماسک زدن و رعایت فاصله 
از حضور در مکان های پر جمعیت باید رعایت 
شود. واکسیناسیون عمومی و یا حداقل 70 تا ۸0 

درصدی برای همه الزامی است. 

علائم گرمازدگی در  ورزش

اگر در حین تمرین دچار حالت تهوع، سردرد، 
سرعت  شدید  عضلات  گرفتگی  یا  سرگیجه 
تمرین را کم کنید یا تمرین را متوقف کنید. اینها 
می تواند نشانه های گرمازدگی باشد. برخی دیگر از 

نشانه های گرمازدگی گیجی، اختلال در عملکرد 
شناختی و سردرگمی ناگهانی است. اگر این حالات 
به شما دست داد سعی کنید بلافاصله خودتان را 
خنک کنید. خنک سازی در 30 دقیقه اول برای 
افرادی که گرمازده می شوند بسیار ضروری است.

عادت غلط تخمه شکستن

تخمه شکستن مانند تخمه هندوانه به مرور، باعث 
ایجاد فرورفتگی دندان می شود ولی مثل پیپ، 
خودکار و آلات موسیقی سبب باز شدن دندان ها 
از هم نمی شود. مواد مصرفی مثل تخمه و بلال 

که پوست آن بین دندان ها و گاهی در لثه فرو می 
رود، می تواند اتصال بین لثه و دندان را از بین ببرد 
و سبب بروز التهاب در لثه ها شود. البته این اتفاق 
زیاد نمی افتد. این موضوع به سفتی و میزان فشار 

روی دندان ها بستگی دارد.

مزایای زنجبیل برای پوست و مو

همانطور که مراقبت از پوست بسیار مهم است، 
اندازه اهمیت دارد.  مراقبت از مو نیز به همان 
زنجبیل ماده ای است که برای سلامتی، تغذیه و 
رشد موها مفید بوده و علاوه بر ریزش موها ، شوره 

سر را نیز از بین خواهد برد اما براساس ادعای 
برخی ، مزایای زنجبیل در بهبودی ریزش مو 
افسانه ای بیش نیست. زنجبیل در کاهش التهاب 
پوست سر موثر می باشد هنگامی که پوست سر 

پاک شود رشد مو نیز بهبود خواهد یافت.

مواد لازم: دو فنجان آب، یک فنجان شکر،  دو فنجان برگ نعناع، دو لیوان شربت لیمو، یک لیوان آب لیمو، 
یک فنجان آب، هشت لیوان آب گازدار، تعدادی برش نازک لیمو برای تزئین. در قدم اول باید، دو فنجان آب 
و شکر را در ظرف مخصوص مایکروویو ریخته و با هم ترکیب کنید، سپس آن را درون مایکروویو قرار داده 
و برای پنج دقیقه گرم کنید. حالا نعناع را درون آب بریزید و بگذارید، برای پنج دقیقه درون آن باقی بماند. 
باید نعناع را از شربت بیرون بیاورید. می توانید این کار را با صافی انجام دهید. شکر و آب را با آب لیمو و یک 
فنجان آب در یک پارچ بزرگ ریخته و با هم ترکیب کنید. آب گازدار را نیز اضافه کنید، موهیتو آماده است 

اکنون باید برای تزئین کمی برگ نعناع و برش نازک لیمو به آن اضافه کنید.

آیا تاکنون با دقتِ کامل صورت حساب های تان را بررسی 
کرده اید؟ اگر مانند بسیاری از آدم های دیگر باشید، احتمالا 
بدون توجه چندانی به نرخ سود یا اشتباهات احتمالی، مبلغ 
را برای هر صورت حساب پرداخت می کنید. با بررسی 
صورت حساب های تان می توانید مطمئن شوید بروز 
اشتباه در محاسبه  صورت حساب های تان باعث افزایش 
هزینه های تان نشده است. همه  ما می توانیم تصمیم 
بگیریم چگونه پول های مان را خرج کنیم و بیشتر ما 
حداقل یکی دو بار دچار اشتباهات خطیر شده ایم. برای 

مثال، شاید بخواهید هیکلِ ورزشکاری داشته باشید و 
تصمیم می گیرید ماهی یک بار به باشگاه بروید و مرتبا 
تصمیم می گیرید جلسات تان را بیش تر کنید، ولی با 
پرداخت ماهیانه ی این هزینه، اصلا تصمیم مالی خوبی 
نگرفته اید. بسیاری آدم ها به اشتباه فکر می کنند نرخ سود 
و شرایط بازپرداخت  برای شان مثل وحیِ مُنزَل است. در 
حالی که در حقیقت همیشه می توانید طلبکاران تان را فرا 
بخوانید و تصمیم به مذاکره ی مجدد بگیرید.گزینه های 
دوران  به پس انداز  که  دارند  وجود  متعددی  تجاری 

بازنشستگی تان کمک می کنند، ولی باید پیش از اقدام 
به سرمایه گذاری  های بزرگ با دقت همه ی جوانب را 
بررسی کنید. سرمایه گذاری های پربازده نسبت به اوراق 
خزانه با نرخ سود بسیار اندک، دارای ریسک بیش تری 
هستند، ولی به این معنی نیست که نمی توانید سودی 
از آن کسب کنید. هر قدر جوان تر باشید، قمار کردن در 
سرمایه گذاری های واقعیِ پربازده برای تان امن تر است، 
زیرا در صورت برخورد با ضرر و زیان، زمانِ کافی برای 

بازیابی خودتان خواهید داشت.

بهبود وضع مالی با عمل کردن با این توصیه ها 

یاد یاران 
شهیدعلیرضا درخشان: نه به عنوان امرار معاش،آن را خدمت به حساب آورند، بلکه 
حقیقتا اگر به  جبهه نروند لطمه به انقلاب می خورد و اگر بروند و از نزدیک سختي ها را 
لمس کنند و خدا را راضی کنند چون پشت جبهه دعا و ثنا و شعار چندان تاثیری ندارد.       شنبه  2  مرداد  1400 * شماره 4۹70
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فرهنگ و هنر

روستای اردکول

در شعاع 100 کیلومتری از قاین و همچنین 15 
کیلومتری شهر حاجی آباد به روستایی خوش 
آب و هوا و سرسبز به نام روستای اردکول می 
رسیم. این روستا کوه های سر به فلک کشیده، 
خاک حاصلخیز و همچنین آب فراوان دارد و 
است.  زعفران  و  زرشک  آن  اصلی  محصول 
دارای 600 نفر جمعیت بوده که بیشتر آن ها به 

شغل دامداری و کشاورزی مشغول هستند. تمام 
میوه ها به غیر از مرکبات و میوه های گرمسیری 
در روستای اردکول کشت می شوند. اهالی این 
روستای سرسبز و خوش آب و هوا بسیار مومن، 
مهمان نواز، خونگرم و بسیار فعال هستند. در 
صورتی که از روستا به سمت جنوب غربی به 
اندازه 5 کیلومتر پیش برویم، بقایای قلعه ای به نام 
چلونک را خواهیم دید که باستان شناسان این قلعه 
کوهستانی را به دوران پیش از اسلام یعنی دوران 
اسماعیلیان نسبت می دهند. البته این قلعه کهن در 

فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است.

»خرچنگ« به جشنواره   انیمیشن 
درسدن آلمان دعوت شد

خرچنگ در بیستمین حضور بین المللی خود  همراه 
با پنج فیلم دیگر از کشورهای آلمان، آفریقای 
جنوبی، استرالیا و سوئیس در یک مجموعه  7۸ 

دقیقه ای در پنج نوبت به نمایش درخواهد آمد.
این جشنواره یکی از معتبرترین جشنواره های کشور 
آلمان در حوزه  فیلم کوتاه است که در دو بخش 
انیمیشن و داستانی برگزار می شود و به برترین ها، 
جوایز ارزنده ی نقدی اهدا می کند.همه ساله بیش 
از 2هزار فیلم برای رقابت در بخش مسابقه  این 
جشنواره شرکت می کنند. امسال 37 فیلم کوتاه 
داستانی از 2۹ کشور به بخش مسابقه  اصلی راه 
یافته اند که این آثار در پنج گروه بخش بین الملل 
طبقه بندی شده اند. لازم به ذکر است که بخش 
خواهد  داوری  جداگانه  به طور  نیز  ملی  مسابقه  
شد.»خرچنگ« پیش از این در بخش مسابقه  
رویدادهایی چون جشنواره  انیمیشن فست آنکا 
اسلواکی، جشنواره ی انیفیلم کشور چک، جشنواره ی 

فلیم آتلانتا و غیره حضور یافته بود.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
می دونی همه فکر می کنن اگه حس واقعیشون رو نشون بدن همه 
چی به هم میریزه، هیچ کس حرف دلش رو راحت نمی زنه خب 

اگه نمی خواد می تونه همون شب اول، همون لحظه اول بیاد و بگه.

موهیتو ، نوشیدنی برای پذیرایی از میهمان  

زیبا بودن حق دستان شماست

))سالن زیبایی آفتاب((
معلـم ۲۳

عبدالهی مفرد      091۲4894700

 @galaxybeautynail 
کهکشان زیبایی ناخن

تخفیف ویژه به مناسبت
 اعیاد قربان و غدیر

خـط  رنــد
@ghasre_mobil حکیم 7

مرکز خرید و فروش

   حسین راه رو       61  61  61  5  0915

0912 - 0915

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 
خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

09155614880

* ثبت نام دوره آرایشگری  * شروع ثبت نام دوره تابستانی آرایشگری مردانه * باتخفیف50 %
* مهلت ثبت نام تا عید قربان *ثبت نام محدود * با اعطای گواهینامه معتبرفنی و حرفه ای در رشته درجه 
2 و یک * زیر نظر استاد باتجربه کشوری واستانی * باشرایط نقد واقساط  جهت مشاوره و ثبت نام با شماره 
09158632953 تماس حاصل فرمایید. آدرس: بیرجند، بلوارشعبانیه، جنب مسجد امام هادی )ع( ساختمان 

خانه محله شهرداری *ضمنا مددجویان کمیته امداد امام خمینی تخفیف ویژه داده می شود.

آموزشگاه آزاد فنی حرفه ای  پیرایش مردانه

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

سوپـر گوشـت رهـام
مدیریت: صباغی      099۲۲117۳08

آدرس: میدان شهدا- خیابان دانشگاه 
4- جنب دفتر پیشخوان

گوسفند - گوساله
عرضه کننده گوشت تازه )محلی(

سود کمتر      رضایت بیشتر

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک 

0915363۷50۷ - 0915621۷50۷ - حسینی

فروشگاه لوازم یدکی خودرو  با 
موقعیت عالی به فروش می رسد.  

091582541۷2

ایزوگام شــرق
091556۲۲050

091556۲90۳۳ 
بیرجند، میدان توحید 

۳۲44۲۳۳1 )بخشی(

 ثبت  6۷36

شرکت جوجه تن طلاي خراسان جنوبي جهت تکمیل کادر خود در استان خراسان 
جنوبي، شهرستان بیرجند از یک نفر دامپزشک به عنوان مسئول فني ، حسابدار و 

کارگر سالن پرورش مرغ مادر دعوت به همکاري مي کند.
از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را از طریق راه های ارتباطی زیر ارسال 

 jouje.tantala.khj@gmail.com کنند: ایمیل
تلفن تماس: 09156699۷00

آدرس دفتر مرکزي: خیابان جمهوري اسلامي، بین جمهوري اسلامي 2 و 4 ، جنب هتل مقدم

برگ سبز ، سند و کارت خودروی پراید 
صبا جی تی ایکس به نام محسن نطاق 
با شماره ملی 0652656۷۷5  به شماره 
پلاک 5۷۷ ب 96 ایران 52 به شماره 

موتور M 1333928۷ و شماره شاسی 
S1412281806216  مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

به یک سرویس کار جهت 
کار در شرکت راهسازی 

مسیریاب بیرجند 
نیازمندیم.

آدرس: بین مطهری 1و3 - طبقه 
فوقانی صنایع سنگ پاسارگاد

به یک نفر نیروی 
منشی خانم آشنا 
به کامپیوتر جهت 
انجام امور اداری 

نیازمندیم.
09155665۷82

شرکت اندیشه پردازان ممتاز
• ارائه کلیه خدمات کامپیوتری
• راه اندازی شبکه و ارتباطات 

شبکه ای
• دوربین های مداربسته با 10سال 

سابقه کار به همشهریان گرامی
0563246023۷-09159624634

A4 فروش کاغذ
 درجه یک

 )کپی مکس اصفهان(
09151642653

فروش انواع سرویس ویلایی 
به قیمت تولیدی

091186۲5405
 09157۲55489
mobl_jamil

تخفیف ویژه به مناسبت اعیاد قربان وغدیر

32435686 - 0936523۷014-0915۷063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

صاحبان محترم املاک اجاری
نسبت به تکمیل اظهارنامه به پیشخوان 

آوا مراجعه فرمایند

دفتر پیشخوان آوا -  میدان شهدا  
پشت بانک صادرات  - ساختمان آوا  

 ۳۲۲۳45۳۲

با عجله غذا خوردن عادتی است که ترک آن نیاز به تلاش آگاهانه 
دارد. راهکارهای زیر می تواند به شما برای ایجاد یک عادت جدید در 
آهسته غذا خوردن کمک کند: برای غذا خوردن حداقل 20 دقیقه 
وقت بگذارید و وعده های غذایی را در اولویت برنامه خود قرار دهید. 
این کار کمک می کند تا ارگانیسم بدن بعد از دریافت انرژی لازم از 
غذایی که می خورید، به مغز سیگنال سیری دهد. تمام حواس خود 
را صرف غذا خوردن کنید. هنگام شروع به غذا خوردن چند لحظه 

تمرکز کنید تا متوجه عطر، طعم و مزه غذا شوید.

چگونه آهسته غذا بخوریم؟
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ابتلای ۳۸ نفر دیگر به کرونا در خراسان جنوبی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته 108آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که مجموعا 38بیمار 
جدید شامل 22بستری و 16مورد سرپایی، شناسایی شد. مهدی زاده افزود: از این تعداد 15مورد از بیرجند، درمیان و زیرکوه هرکدام دو 

مورد، سربیشه یک مورد، طبس 5 مورد، فردوس 3مورد، قاین 6مورد و از نهبندان 4مورد شناسایی شد.

کرامات شهدا گردآوری
 و به جامعه عرضه شود

 نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: شهدا 
دارای کرامات زیادی هستند که نیاز است به 
طور جامع گردآوری و به جامعه عرضه شود. 
شکری؛  با  دیدار  در  عبادی  الاسلام  حجت 
نماینده مقام معظم رهبری در بنیاد شهید و 
امور ایثارگران کشور ضمن تبریک عید سعید 
قربان، دهه امامت و ولایت و پیشاپیش تبریک 
عید بزرگ غدیر، اظهار کرد: خدمت به شهدا 
و خدمتگزاری به خانواده های شهدا بسیار قابل 
ارزش است. وی افزود: درخواستی که از نماینده 
مکرم ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران 
کشور داریم این است که در زمینه جمع آوری 

کرامات شهدا اقدامات جامعی صورت پذیرد.

آبرسانی به ۳۹ روستای استان  

خبرنگاران جوان- مدیرکل ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( در خراسان جنوبی گفت: این 
ستاد در اجرای طرح آبرسانی به 3۹ روستای 
استان مبلغ 14 میلیارد تومان مشارکت داشته 
است. موسوی با اشاره به مشارکت 14 میلیارد 
تومانی این ستاد در اجرای طرح آبرسانی به 3۹ 
روستای استان گفت: از این تعداد طرح آبرسانی 
به 25 روستا تکمیل و بهره برداری شده است و با 
تکمیل سایر طرح ها تا پایان شهریور امسال 11 
هزار نفر از جمعیت روستا های خراسان جنوبی از 
آب شرب سالم و بهداشتی بهره مند می شوند. 

کرونا مراسم عزا و عروسی را در 
زیرکوه به تعطیلی کشاند

فرماندار زیرکوه از ممنوعیت برگزاری مراسم 
داد.  خبر  شهرستان  این  در  عروسی  و  عزا 
ستاد  جلسه  مصوبه  در  گفت:  عربشاهی  
مدیریت بیماری کرونای شهرستان هرگونه 
به تجمع می شود ممنوع  مراسم که منجر 

اعلام شده است.

رونق تجارت با افغانستان با 
بازگشایی بازارچه مرزی یزدان

مجلس  در  زیرکوه  و  قاینات  مردم  نماینده 
شورای اسلامی گفت: بازگشایی بازارچه مرزی 
یزدان سبب رونق تجارت با افغانستان و رونق 
اقتصاد در منطقه می شود. اسحاقی با اشاره به 
ظرفیت های فراوان خراسان جنوبی گفت: از 
این ظرفیت ها می توان در سرمایه گذاری های 
مشترک بین سرمایه گذاران بخش خصوصی 
ایران و افغانستان استفاده کرد. وی افزود: رونق 
در مبادلات مرزی و اقتصاد منطقه و امنیت 

کشور، از پیامد های بازگشایی مرز یزدان است.

افتتاح دو مرکز تجمیعی 
تزریق واکسن کرونا در بیرجند 

دو مرکز تجمیعی واکسیناسیون کرونا، 2۹ 
تیرماه در مرکز غدیر بلوار پاسداران و مرکز 
واقع در مدیریت بحران شهرداری بیرجند در 
خیابان نرجس راه اندازی شد. این مراکز راه 
اندازی شد تا جوابگوی متقاضیان بیشتری 
باشد. به افراد بالای 50 سال در شهرستان 

بیرجند واکسن کرونا تزریق می شود.
برنا- استاندار خراسان جنوبی از اختصاص اعتبار 
300 میلیارد ریالی صندوق کارآفرینی امید کشور 
به اشتغال استان خبر داد. ملانوری با اعلام این 
خبر به تشریح دیدارش با نوراله زاده مدیر عامل 
صندوق کارآفرینی امید پرداخت.وی خاطرنشان 
کرد: صندوق کارآفرینی امید برای حمایت از 
طرح ها و کسب و کارهای روستایی استان 
بخصوص در حوزه فرآوری محصولات معدنی 
و استراتژیک زرشک، زعفران و عناب قول 
مساعد داد. به گفته وی؛ نوراله زاده، دستورات 
لازم برای تأمین اعتبار قریب به 300 میلیارد 
ریال طرح های و برنامه های درخواستی استان 
را صادر نمود. استاندار در این دیدار، از خدمات و 

خرد و کوچک در سطح استان خراسان جنوبی مالی از طرح های اشتغالزا و کسب و کارهای برنامه های صندوق کارآفرینی امید در حمایت 
تشکر و قدردانی کرد. 

ادامه رایزنی ها برای بازگشایی
 پایانه مرزی یزدان

استاندار خراسان جنوبی همچنین درباره آخرین 
زودی  به  گفت:  هم  یزدان  مرز  وضعیت 
جلسه ای برای رایزنی در خصوص بازگشایی 
گمرک یزدان خواهیم داشت تا در این زمینه 
با مقامات افغان به تفاهم مشترک برسیم. 
ملانوری  اظهار کرد: بازگشایی گمرک مرزی 
و بازارچه ها و... نیاز به توافق دو کشور همسایه 
تعاملات  قوانین  و  قواعد  چهارچوب  در  و 

بین المللی دارد که پایانه گمرک یزدان نیز از این 
موضوع مستثنی نیست. وی با اشاره به اینکه 
در زمینه بازگشایی یزدان از قبل رایزنی ها و 
گفت و گوهایی صورت گرفته است، بیان کرد: 
البته اتفاقات در کشور افغانستان در این زمینه 
خللی به وجود آورده است ولی ما همچنان 
پاسخ  در  ملانوری  هستیم.  موضوع  پیگیر 
به این سوال که آیا در شرایط فعلی می توان 
فروشی  خرده  برای  را  یزدان  پایانه گمرک 
بازگشایی کرد، ادامه داد: قواعد برای بازگشایی 
پایانه گمرک یزدان چه برای عمده فروشی و 
چه خرده فروشی و چه برای عبور کامیون و 
 یا کالای خرد یکسان است و تفاوتی ندارد.

اعتبار ۳۰۰ میلیارد ریالی هدیه صندوق کارآفرینی امید کشور به اشتغال استان

پیشگیری  دانشگاهی  ستاد  دبیر  یعقوبی- 
و کنترل کرونا ویروس در خراسان جنوبی 
گروه  از  درصد   30 روز   3 طول  در  گفت: 
سنی 50 تا 6۹ سال بیرجند علیه ویروس 
کرونا واکسینه شده اند. شریف زاده گفت: از 
جمعیت 40 هزار نفری 50 تا 6۹ سال واجد 
شرایط واکسیناسیون در شهرستان بیرجند 
تاکنون 12 هزار نفر واکسینه شده اند. او با 
اشاره به این که در طول سه روز 30 درصد 
از جمعیت هدف واکسینه شده اند، افزود: هنوز 
تعداد زیادی از سالمندان 50 تا 6۹ سال و 
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ثبت نام نکرده اند. شریف زاده با اشاره به این 
که روند واکسیناسیون در استان شدت گرفته 
است اظهار کرد: از ابتدای شروع واکسیناسیون 
تا پایان وقت اداری 30 تیر ماه  8۹ هزار و 
456 دز واکسن در استان تزریق شده است. 
کنترل  و  پیشگیری  دانشگاهی  ستاد  دبیر 
کرونا ویروس در خراسان جنوبی تصریح کرد: 
پوشش واکسیناسیون جمعیت هدف استان 11 
درصد است که به پوشش واکسیناسیون کل 

کشور بسیار نزدیک است. 

محدودیت نسبی در انجام عمل
های الکتیو یا غیر اورژانسی

غیر  یا  الکتیو  هاي  عمل  انجام  همچنین 
اورژانسي در بیمارستان هاي استان به دلیل 
شیوع کرونا بطور نسبي محدود شد. احمدي 
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکي بیرجند  
در این ارتباط گفت : با توجه به شیوع موج 
پنجم کرونا در کشور و در خراسان جنوبي ،  و 
براساس نامه وزارت بهداشت، مبني بر انجام 
نشدن عمل هاي غیراورژانسي در بیمارستان 
ها ، به دلیل اینکه در استان مشکلي براي  
عدم پذیرش بیماران کرونایي در بیمارستان 
ها وجود نداشت این عملها بصورت نسبي 

محدود شد. 

واکسیناسیون ۳۰ درصد از گروه سنی ۵۰ تا ۶۹ سال در بیرجند

از  شدید  باد  وزش  درخصوص  هواشناسی 
امروز در استان هشدار سطح زرد صادر کرد. 
کارشناس هواشناسی استان گفت : با توجه 
به خروجی مدل های پیش یابی هواشناسی 
برای 24 ساعت آینده شرایط جوی استان 

پایدار و دمای هوا به طور نسبی افزایش می 
یابد و هوا تا حدودی گرمتر خواهد شد. لطفی 
افزو : با افزایش اختلاف فشاری سطح زمین 
و تقویت بادهای 120 روزه سیستان به تدریج 
از عصر امروز  افزایش سرعت وزش باد در 

استان قابل پیش بینی می باشد و طی روزهای 
یکشنبه تا چهارشنبه وزش باد شدید و در برخی 
نقاط خیلی شدید و گرد و خاک سبب کاهش 
کیفیت هوا و کاهش دید افقی بخصوص در 

نیمه شرقی استان خواهد شد.

تشدید فعالیت بادهای 12۰ روزه سیستان در خراسان جنوبی

* اولین و بزرگترین مسابقه ثبت رکورد 
خراسان جنوبی به مناسبت دهه امامت و 

ولایت روز جمعه در بیرجند برگزار شد.
* جانشین پلیس راه خراسان جنوبی 
گفت: برخورد دو خودروی سواری در 
محور نهبندان - بیرجند یک کشته و 

چهار مصدوم برجا گذاشت.
محیط  حفاظت  اداره  سرپرست   *
از  گفت:  درمیان  شهرستان  زیست 
ابتدای سال جاری تاکنون هفت پرونده 
تخلف شکار و صید در این شهرستان 
تشکیل شده است و 12 نفر متخلف به 

مراجع قضایی معرفی شدند.
نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیر   *
اداره  این  گفت:  سربیشه  جاده ای 
راه  کیلومتر   40 خاکی  عملیات 
روستایی در قالب 10 روستا را به اتمام 
رسانده و در صورت تامین قیر و اعتبار 
روسازی  عملیات  انجام  آماده  لازم 

)آسفالت گرم( است.
* مدیر آموزش و پرورش شهرستان 
مدارس  درصد   28 گفت:  فردوس 
این شهرستان تخریبی است و برای 
بازسازی آنها نیازمند اعتبارات ویژه و 

کمک خیرین هستیم.
به  خورشیدی  سامانه  12دستگاه   *
دیهوک  و  دستگردان  عشایر بخش 

شهرستان طبس تحویل داده شد.
2هزار  مخزن  احداث  عملیات   *
مترمکعبی آب دیهوک طبس و اصلاح 
اعتبار 3میلیارد  با  بخش  این  شبکه 

تومان امسال آغاز می شود.
* مراسم دعای پرفیض عرفه باحضور 
زائرین امسال و سال های گذشته و 
کارگزاران زیارتی و خانواده شهداء منا 

استان خراسان جنوبی برگزار شد.

اخبار  کوتاه 

از همه خیرینی که گوشت قربانی خود را به موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر)ع( اهدا نمودند سپاسگزاریم.
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تولیدی کت و شلوار رادکـو
تولید و فروش انواع کت و شلوار
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پیامبر اکرم صلی ا... علیه و آله فرمودند:
صَلاةُ اللَّیلِْ سِراجٌ لصِاحِبهِا فیِ ظُلمَْةِ القَْبرِْ

نماز شب در تاریكی قبر برای صاحبش چراغ است.
)بحارالأنوار: ج 8۷، ص 161(

مهدی آبادی- پروژه های تامین آب فضای سبز 
اعتبار  مجموع  با  کاظمیه  بوستان  و  مهرشهر 
۴۰ میلیارد ریال در شهر بیرجند به بهره برداری 
آیین  در  سه شنبه  روز  بیرجند  شهردار  رسید. 
بهره برداری پروژه های تامین آب فضای سبز 
مهرشهر و بوستان کاظمیه که با حضور رئیس و 
اعضای شورای اسلامی شهر و جمعی از مدیران 
شهرداری بیرجند برگزار شد، گفت: خط انتقال 
آب با لوله پلی اتیلن به طول ۱۰ کیلومتر برای 
تامین آب فضای سبز مهرشهر احداث شد. جاوید 
با بیان اینکه احداث مخزن به ظرفیت ۵۰۰ متر 
مکعب، نصب تجهیزات و سیستم پمپاژ از دیگر 

اقدامات مربوط به این پروژه است، بیان کرد:  ۲۸ 
میلیارد ریال برای اجرای پروژه تامین آب فضای 
سبز مهرشهر هزینه شده است. وی درباره  ایجاد 
بیرجند،  منطقه شمال شهر  در  فضاهای سبز 
اظهار کرد: نبود زمین برای ایجاد پارک و آب 
بی کیفیت از مشکلات این منطقه برای احداث 
بوستان در شمال شهر بیرجند بود که با برنامه 
ریزی های انجام شده، توانستیم این مشکلات را 
تا حدود زیادی حل کنیم. شهردار بیرجند با اشاره 
به مشکلات تامین آب در مهرشهر اضافه کرد: 
در سال 97 مجوز احداث چاه به شهرداری داده 
نمی شد اما با ایجاد خط انتقال آب به این منطقه 

مشکل را حل کردیم. جاوید عنوان کرد:  بهره 
برداری بوستان آیت ا... بهجت و همچنین پروژه 
بوستان مائده و اختصاص زمینی در بلوار احمدی 
روشن به فضای سبز و کانال مهرشهر که در 
ابتدا تنها یک فضای متروکه بود از مجموعه 
اقداماتی است که در این دوره به بهره برداری 

خواهد رسید. 
بهره برداری از بوستان کاظمیه

همچنین شهردار بیرجند در آیین بهره برداری 
از بوستان کاظمیه، عنوان کرد: این بوستان با 
مساحت سه هزار و ۸۵۰ مترمربع و اعتبار ۱۲ 
میلیارد ریال به بهره برداری رسید. جاوید با بیان 

کم  در محلات  را  ها  پروژه  از  بسیاری  اینکه 
برخوردار اجرایی کردیم، اضافه کرد: چهار بوستان 
اداری، یک  در سایت  بوستان  در مهرشهر، ۲ 
بوستان در کاظمیه و یک بوستان در الهیه احداث 
شد. وی تصریح کرد: عملیات اجرایی ۱۲ بوستان 
را در دوره پنجم شورای شهر بیرجند آغاز کردیم 
که بیش از 9۸ درصد اعتبارات هزینه شده برای 
این پروژه ها از محل منابع داخلی شهرداری بوده 
است. شهردار بیرجند با بیان اینکه به ساکنان قول 
می دهیم، پروژه بوستان کاظمیه ادامه دار باشد، 
افزود: جداسازی فضای قبرستان از این محله 

یکی از رسالت های شهرداری بیرجند است. 

رئیس شورای شهر بیرجند نیز در این مراسم 
با قدردانی از زحمات شهرداری بیرجند، گفت: 
کمبود فضای سبز شهری یکی از دغدغه های 
مهم شهروندان این منطقه بود که به شورای 
شهر این گلایه را مطرح می کردند. تقی زاده 
افزود: مشکل کیفیت آب در منطقه شمال شهر 

نیازمند یک پروژه زیربنایی بود که با بهره برداری 
از پروژه تامین آب فضای سبز در مهرشهر این 
بوستان  افتتاح  به  وی  شود.  می  رفع  مشکل 
کاظمیه نیز اشاره و بیان کرد: این منطقه به دلیل 
همجواری با آرامستان بیرجند، نیاز به جداسازی و 
تغییراتی داشت که با افتتاح این بوستان انجام شد. 

فعالیت های ماندگار شهرداری برای مناطق کم برخوردار مرکز استان

افتتاح بوستان کاظمیه و پروژه انتقال آب به شمال شهر 

قابل توجه همشهریان عزیز

ثبت نام واکسیناسیون کرونا آغاز شد
 )متولدین ۱۳۴۰ تا ۱۳۵۰(
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خانواده های محترم زهدی و مداح
درگذشت همکار رسانه ای مان

مرحومه نجمه زهدی
 را تسلیت عرض نموده ، برای شما و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می نماییم.

روزنامه آوای خراسان جنوبی

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی
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صدور فیش بیمه 
 تامین اجتماعی 

کارگران ساختمانی
 رانندگان ، اختیاری
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دفتــر پیشخــوان آوا   
 ـ مسئولیت پذیری  ـ مهارت های زندگی    ـ نشاط   سلامتی  

سواد دینی  ـ  تقیدات مذهبی

صفر تا  صد  مسائل آموزشی
دبیران تیزهوشان  ـ  کلاسهای تست

مشاوره  ـ  برنامه ریزی  ـ  سالن مطالعه
قبولی  در  رشته های تاپ و شاخه های پزشکی و پیراپزشکی

هر آنچه از یک مدرسه ایده آل انتظار دارید

 همـه را از مـا بخواهیـد
دبیرستان دخترانه غیر دولتی بشری
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